
Latvijas-Igaunijas-Lietuvas saprašanās un kopdarbības
līguma ratifikācijas dokumentu apmaina.

LTA. Rīgā, 3. novembrī. Ārlietu mi-
nistra miteklī, Valdemāra ielā 13, šovakar
pīkst. 18.45 notika Latvijas - Igaunijas-
Lietuvas saprašanās un kopdarbības
līguma ratifikācijas dokumentu apmaiņa.
To izdarīja no Latvijas puses Ministru
prezidents un ārlietu ministrs Dr K. Ul-
manis, no Igaunijas puses — sūtnis
Mennings un no Lietuvas puses — sūt-
nis Vileišis. Pēc apmaiņas dokumentu
parakstīšanas Ministru prezidents un ār-
lietu ministrs Dr K. Ulmanis teica se-
kojošu uzrunu:

„Augsti godātie kungi! Šodien, stājo-
ties spēkā mūsu triju valstu saprašanās
un sadarbības līgumam, es vēlētos, lai šī
diena iezīmētu jauna laikmeta sākšanos,
kas padarītu vēl ciešāku vienprātību un
savstarpīgo draudzību Latvijas, Lietuvas
un Igaunijas starpā.

Daudz ir runāts ārpus tradicionāliem,
diplomātiskās un saimnieciskās satiksmes
ceļiem par mūsu kopējo pagātni, vienādām
brīvības cīņām un parallēlo valstu attīstī-
bas gaitu. Patlaban deponētais līgums ir
ne tik vien loģisks šo cēloņu secinājums,
bet es esmu pārliecināts, ka viņa uzticīgā
izpildīšanā izpaudīsies arī katras mūsu
tautas labākie un cēlākie centieni.

Nenoliedzami, ka pēdējos gados tiklab
starptautiskā politikā, kā ari starptautis-
kās saimnieciskās attiecībās iestājušies
sarežģījumi tuvina radnieciskās tautas,
liek tām dziļāk izprast kopējās intereses un
padara vienprātību un sadarbību par viņu
dzivības spēku. Man jāapliecina savs gan-
darījums, ka šodien panākumiem vainagota
tā doma, ko Latvija un viņas kaimiņi
vienmēr centušies izvest dzīvē. Baltijas
valstu saprašanās un cieša sadarbība bija
visu laiku viena no Latvijas ārpolitikas
pamatdomām un man ir sevišķs ganda-
rījums šodien, 10 gadus pēc pēdējās Lat-
vijas, Igaunijas un Lietavas ārlietu mi-

nistra konferences, kas notika Kaunā
1924. gada maijā, ievadīt Latvijai uzti-

cētā uzdevuma izpildīšanu, par kuru
1924. gada konferences protokolā atrodam
sekojošu rezolūciju:

,,Kad Igaunijas, Latvijas un Lietuvas
pārstāvju nākošā konference izrādīsies
par nepieciešamu, Latvijas valdība uz-
ņemsies sasaukšanas iniciatīvu".

Pēc šīsdienas akta un sekojot triju
valdību iepriekšējam lēmumam, mūsu
ziemeļu kaimiņš un sabiedrotā Igaunija
stāsies pie šīs rezolūcijas izvešanas dzīvē,
sasaucot savā galvas pilsētā šo konfe-
renci.

Bet vēl vairāk: mēs visi esam izpildī-
juši 1924. gada konferences svarīgāko
rezolūciju:

,,meklēt Igaunijas, Latvijas un Lie-
tuvas valdību kopdarbības soļus ār-
politiskā laukā" ,

jo ar 12. septembra līgumu šo ceļu esam
atraduši.

Mana karstākā vēlēšanās būtu, lai
mūsu šīsdienas līgums būtu kodols mūsu
valstu kopējam darbam politiskos, saim-
nieciskos un kultūras jautājumos un lai
mūsu vienotā kopdarbība paceltu mūsu
valstu svaru, nozīmi un cieņu citu tautu
starpā.

Apsveicot Jūs, ministru kungi, ar šo-
dien pabeigto darbu, es Jūs lūdzu kopā
ar mums atcerēties tos darbiniekus, kas
kopš paša sākumā ir strādājuši pie tās
idejas, kurai mums lemts dot reālu formu,
un kuri vairs nav starp mums: Igaunijas
ārlietu ministru Jaanu Poska, Lietuvas
ārlietu ministru Juosas Puricki un mūsu
neaizmirstamo Zigfrīdu Meierovicu.

Lai dzīvo Latvijas-Igaunijas-Lietuvas
savienība!"

93.000. Kā redzat, starpība nav liela.
Pirms 4 gadiem visā pasaulē uznāca krize.
un arī pie mums. Bet neskumsim par
krizi; cerēsim, ka atkal būs labi. Centīsi-
mies domāt, kamēsto pārcietīsim un dzīvo-
sim vienkāršībā. Tas, kas bija, vairs ne-
var būt. Mēs piederējām pie tām val-
stīm, kas krizi saņēma droši un esam cīņu
arī izturējuši. Mēs pateicām, ka grūtības
ir tikai priekš tā, lai tās uzvarētu un ne-
vis tām padotos. Ja arī vienam otram
gāja grūtāk, tad neskumsim. 1931. gadā
sākās dažādi ierobežojumi, kontingenti
u. 1.1. Mēs redzējām, kur vaina. Mēs esam
pieraduši pie grūtībām, un iznākums ta-
gad ir labs. Es pat ceru, ka reiz kritīs
visi ierobežojumi un visi kontingenti, bet
kad, to es nezinu. Ka tas būs, to mēs
visi zinām. Un man jāsaka — nav tādu
valstu, kurās ierobežojumu nebūtu. Tikko
radīsies iespēja atvieglot ierobežojumus,
tos atvieglos. Mūsu lielākā kļūda bija tā,
ka mēs sākumā neticējām, ka varam paši
izaudzēt sev maizi, bet to ievedām no ārie-
nes. Bet ko mēs tagad redzam? Mums
labība jāved laukā. Labi, ka kļūdu pama-
nījām laikā un novērsām. Ka stāvoklis
tagad labojies, to Jūs paši redzat un val-
dībai par to nav jārunā. Un es domāju,
ja apstākļi būtu slikti, arī tad runas nelī-
dzēs. Kā patiesībā ir, to Jūs paši jūtat.
Ka saimnieciskā dzīve uzlabojusies, to
pierāda dzelzceļu ziņas, kurās redzam, ka
pieauguši preču pārvadājumi, pieauguši
dzelzceļu nobrauktie kilometri un pieau-
guši dzelzceļu ienākumi. Pieauguši arī no-
guldījumi bankās. Tāpat nodokļi ienāk
pilnos apmēros. Budžetā paredzētie ieņē-
mumi realizējas. Vekseļu protesti iet uz leju.
Kreditu dabūšana atvieglojusies. Ari zem-
nieks tagad ticis pie naudas. To, ko viņš
ražo, tas var pārdot. Ja zemniekiem daudz
naudas, tad to mēs jūtam ari Rīgā. Bija
laiki, kad runāja par bezdarbu, bet tagad
es dzirdu, ka tautas labklājības ministrs
ir likvidējis intelliģentos bezdarbniekus. Ir
likvidēts ne tikai vārds, bet ir ari tiem
atrasts darbs.

Atgriežoties pie Armijas ekonomiskā
veikala dibināšanas, mēs redzam, ka to

dibinājusi armija un tas dibināts armiiasvajadzībām. Neaizmirsīsi,,
armijas
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Armijas ekonomiskā veikala 15 gados veikto darbu atcerei

sestdien, 3. novembra vakarā, Virsnieku
klubā bija aicināta visa plašā veikala
darbinieku saime un viņu viesi, pavisam
pāri par 1000 personām.

Šo darba atceri ar savu ierašanos pa-
godināja Ministru prezidents un ārlietu
ministrs Dr K. Ulmanis, ierazdamies ar
kara ministru ģen. J. Balodi, finanču
ministru L. Ēķi, zemkopības ministru
J. Kauliņu, satiksmes ministru B. Ein-
bergu, iekšlietu ministru V. Gulbi, tau-
tas labklājības ministru V. Rubuli un
citiem valdības pārstāvjiem, armijas ko-
mandieri ģen. M. Peniķi, štāba priekšnieku
ģen. Hartmani, kara spēka dalu priekš-

niekiem un valsts, pašvaldību, preses,
saimniecisko un sabiedrisko organizāciju
pārstāvjiem un daudziem rūpniekiem.

Ierodoties kara ministram gen. J. Ba-

lodim, orķestris spēlēja apsveikumu, tāpat
arī, kad zālē ienāca Ministru prezidents,
valdības locekļu un armijas augstākās

vadības pavadīts. Tūliņ pēc orķestra
apsveikuma visi klātesošie sveica valdības

galvu Dr K. Ulmani, nodziedot dziesmu
brīvai Latvijai: „Lai līgo lepna dziesma".

Ieradušos svētku viesus apsveica Armijas

ekonomiskā veikala priekšnieks pulkv.-

leitn Lejas-Sauss, kas konstatēja, ka

veikala lietderīgo darbību atzinušas vis-

plašākās aprindas, dāvādamas veikalam

savu vispilnīgāko uzticību.

Armijas štāba priekšnieka 2. palīgs

ģen Francis Valsts Prezidenta vārda no-

dod
"

veikala vadībai un darbiniekiem

sveicienus. Pēc tam katedrā kāpj Ministru

prezidents Dr K Ulmanis un saka sadu

runu:

,,Godājamie klātesošie! Negribu smi
svētku dienā Jūs apgrūtināt, tādēļ centī-
šos visu pateikt īsi. Mēs esam pulcējušies,
lai ar priecīgu prātu būtu dalībnieki šajos
svētkos par godu Armijas ekonomiskam
veikalam, kas, 15 gadus strādājot, ir strauji
gājis uz priekšu. Armijas ekonomiskais
veikals ir guvis nedalītu piekrišanu, šo-
vakar varam apliecināt, ka pie mums
Latvijā visi sāk ar mazām
lietām un iet uz augšu. Tā tas
bija arī ar Annijas ekonomisko veikalu.
Es gribu atgādināt visiem, ka te ir pie-
rādījies labais un senais latviešu tikums:
Labāk sākt mazumā, jo tad varam būt
droši, ka no tā kas izaugs. Nevis sākot
plaši un beidzot palikt tukšām rokām.
Bija laiki, kad daudz bija tādu, kas saka
ar fantastiskiem plāniem un iedomām.
Neaizmirsīsim, ka tikai tas, kas ir mazs,
var augt. Tā ir cēlusies arī Latvijas

valsts. Tā tāpat izauga no mazuma
gadu desmitos un simtos, cauri paaudšu
paaudzēm. Šī mazā oglīte, kas kvēloja
cauri paaudžu paaudzēm, varēja tikai
tāpēc liela izaugt, ka viņa ilgajos gados
bija nostiprinājusies. To mēs redzējām
vecos laikos, ka šī mazā oglīte kvēloja un
nenodzisa. Un pirms 16 gadiem pienāca
laiks, kad mēs to varējām pateikt visai
pasaulei. Un latviešu uzticīgās sirdis šo
gaišo liesmu uzturēja, un Latvija pastā-
vēja. Man ir prieks, ka es redzu pazīs-
tamas sejas, kas bija p irmos gados,
kad mēs sākām. Tie zinās, kas bija pir-
majos gados, kāda bija rūpniecība, kāds
eksports, kāds imports un kāda bija visa
valsts saimnieciskā dzīve. Tagad mūsu
rūpniecībā nodarbināti ap 90.000 cilvēku
un pirms pasaules kara 1913. g. to bija

Valdības rīkojumi un pavēles

Paziņojums.
Ratifikācijas dokumenti Ženēvā 1934. g.

12. septembri parakstītam saprašanās un
sadarbības līgumam starp Latviju, Lietavu
un Igauniju deponēti ārlietu ministrijās, g.
3. novembrī pīkst. 18.45, par ko sastā-
dīts protokols. Līgums izsludināts ,,Vald.
Vēstneša" š. g. 26. septembra 217. nu-
murā. Saskaņā ar minētā līguma 8. panta
noteikumiem, tas ir stājies spēkā līdz ar
ratifikāciju deponēšanu, t. i. 1934. gada
3. novembrī, pulksten 18.45.

Rīgā, 1934. g. 5.-novembrī.

Ministru prezidents un
ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Apstiprinu.
1934. g. 2. novembri.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

485. rīkojums
par pārgrozībām 76. rīkojumā žurnālu un
laikrakstu pārvadāšanai tiešā satiksmē starp
Latvijas un Igaunijas valstu dzelzceļu

stacijām.
Sakarā ar to, ka igauņu kronas pār-

rēķināšanas attiecības pret tarifa vienību
ir grozījušās, 76. rīkojuma, par žurnālu
un laikrakstu pārvadāšanu tiešā satiksmē
starp Latvijas un Igaunijas valšķu dzelz-
ceļu stacijām, kas izsludināts š. g. ,,Val-
dības Vēstneša" 49. numurā un š. g.
..Dzelzceļu Vēstneša" 9. numurā un kas
grozīts vēlākiem rīkojumiem, maksas no-
dalījumos:

,,bb). Par Igaunijas dzelzceļu daļu",
atvietojamas ar šādām jaunām maksām:

„bb) Par Igaunijas dzelzceļu daļu.
Tarifa vienības

No Valkas Ig. valsts robežas:
par

,ok?līdz Tallinn _ 0,15
" Tartu _ 0,07
>, Narva i — 0,17
» Valkai Ig. _ 0,02

Aprēķinot veduma niak sūtijumusvars nosakāms pi|„ os ,0? sut
«ft™

10 kg apaloiot i)z ail<&„ i&
Iie F,linui>

10 ki" pilniem

Rīkojums spēka ar 1934 gada 5. no-vembri. h u

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Financu direktors u i , *""CKiors Mazka nms.

486. rīkojums
1934. g. 2. novembrī

par biļešu pārdošanu „o Vik,nas Bellasbraucošiem pasažieri^
Grozot pastāvošo kārtību mi " ? s*

vijcienos-sliežu m£^$g£fficijas braucošiem pasažieriem h letes nā>
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Vllc,
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virskonduktors, t ks n
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!sarakstos.
n°rad,ts vilcienu

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Sakarā ar šo rīkojumu **+xi

dītājā" jāizdara šW "i)d^-
tta!limu ra "

, - ... 'Pmajumi:4.—5. lappuse 11 tabulā un 10 11 lannIV tabulā pie Vīksnas stacija, nosaukumajāpieraksta atzinu,
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Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
7a gadu • • -12,— gadu 18,-
3 mēn 6,- >/2 gadu ... .10,-

2,— 3 men 5,—
Ples 'utot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdibas
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu makSa.
fl)

rindiņām. '"^'"111 .*° viensiejīgām
par katru tālāku rindiņu " " ' ' ',i =b) citu iestāžu sludinājumi Par j^^J. " ,la
vienslejigu rindiņu K«uru

c) no privātiem par katru Vienšl .Vindinu "
(par obligat.sludin.)"'d) par dokumentu paz'audēSanlI '„o "~'
katras personas. . a"u uu

: ••.... „ —,8U



IV tabulā „11)", bet šo tabulu piezīmju
iedalē jāieraksta II tabulā kā 8. un IV
tabulā kā 11. sekojoša satura piezīme?:

,,No šās stacijas braucošiem pasažieriem
dažos Dzelzceļu virsvaldes norādītos ' vil-
cienos biļetes pārdod līdz visām Gulbenes-
Kūdupes līnijas stacijām virskonduktors
vilcienos".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Saskaņā ar papildinājumu likumā par

biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.), ar
iekšlietu ministra š. g. 23. oktobra lē-
mumu ir likts priekšā likvidēties
Latvijas septītās dienas ad-
ventistu biedrībai ,.Taisnība ",
Liepājā, un ar š. g. 24. oktobra lēmumu —
Liepājas lopkopības pārrau-
dzības biedrībai un lauksai m-
niecības biedrībai ,,Zieds ", Liepājā.

Likvidācija jāizdara minēto biedrību
valdēm līdz 1935. g. 1. februārim.

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī. 150261.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepinš.

Nodokļu departamenta
paziņojums par ienākuma nodokļa

listu izsūtīšanu.
Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma

34. pantu, Nodokļu departaments paziņo,
ka visas iecirkņu un apriņķu ienākuma
nodokļa komisijas aprēķinājušas ienāku-
ma nodokli par 1934. gadu un nodokļa
listes' izsūtījušas maksātājiem.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments aizrāda:

1) Ja maksātājs laikā nesaņem nodokļa
listi, viņam tā jāpieprasa vietējā
nodokļu inspektora kancelejā. No-
dokļa listes nesaņemšana laikā ne-
pagarina pārsūdzības un nomaksas
termiņus.

2) Nodoklis samaksājams trijos ter-
miņos līdzīgās daļās:
pirmā daļa līdz 1934. gada 31. de-
cembrim,
otrā daļa līdz 1935. gada 31. martam,
trešā daļa līdz 1935. gada 30. jūnijam.

Sods samaksājams reizē ar nodokļa
pirmo trešdaļu, t. i. līdz 1934. gada
31. decembrim.

3) Par termiņā (2. punkts) nesamaksāto
nodokli jāmaksāsoda nauda 2/3o/0 mē-
nesī no nesamaksātās nodokļa sum-
mas, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

Bez tam, ja nodokli piedzen spaidu
kārtā, tad no piedzenamās summas ņem
vēl par piedzīšanu 3%, bet ne mazāk pat
2 latiem.

1934. gada 3. novembrī. 1330.
Nodokļu departamenta direktors

E.Loske.
Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.

Pasta zinas.»
1934. g. oktobri izņemtas no vēstuļu

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
Rīgā: 20 vēstules, 39 pastkartes un

2 bandroles bez adresēm, 86 ārzemju
bandroles, nepilnīgi apmaksātas ar past-
markām, 88 iekšzemes vēstules un 40 iekš-
zemes pastkartes ar adresēm svešās valodās.

Jelgavā: 4 vēstules un 10 pastkartes .bez
adresēm un 1 bandrole no ārzemēm ar
nepilnīgu apmaksu.

Liepājā: 6 nepilnīgi apmaksātas ban-
droles uz ārzemēm, 4 pastkartes bez ad-
resēm un 4 iekšzemes vēstules un 3 past-
kartes, kuru nosūtītāji nav ievērojuši
noteikumus par valsts valodas lietošanu
iekšzemes pasta satiksmē.

Daugavpilī: 3 vēstules un 6 pastkartes
bez adresēm, 26 vēstules un 25 pastkartes
ar adresēm svešās valodās un 1 vēstule ar
nepilnīgu adresi.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
433. rīkojums.

1934. gada 2. novembrī.
Ieceļu Rīgas pilsētas amatnieku skolas un

technikuma skolotāju inž. Arturu Spulgi pai
Rīgas valsts arodu skolas direktora v. i. ar algu
Ls 125,— mēnesī, skaitot ar š.g. 1. novembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālruni: 21712
un 21714.

Uz 1934. g. 1. novembri darba apgādē
bija sekošs bezdarbnieku skaits:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 6
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 35
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 4
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 5
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 1
Tirdzniecības kalpotājas 3
Grāmatrūpniecības strādnieces . . —
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 4
Mājkalpotājas 57
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 363
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 482
Vīrieši:

Metallstrādmeki 37
Kokstrādnieki 9
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 10
Minerālvielu apstrādās, strādnieki —
Grāmatrūpniecības darbinieki... 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 2
Tekstilrūpniecības strādnieku ... 2
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 1
Būvstrādnieki 30
Tirdzniecības kalpotāji 8
Transporta strādnieki ...... 6
Kantora darbinieki 4
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki 158
Citos arodos 5
Pusaudži —

Kopā 277

Pārzinis 0. Kuļšs.

Meklēt izbeigto personu 1415. saraksts.
33499. Āboliņš Vilma. 38990/32.
33500. Bendzelovskis Franciska. 42999/34.
33501. Gilis Antons. 43282/34.
33502. Johansons Jānis. 43607/34.
33503. Kārklinš Kārlis. 9823/24.
33504. Katkevičs Vladimirs. 30467/29.
33505. Kuršinskis Vilis. 44182/34/
33506. Lanks Kārlis. 43941/34.
33507. Lēmanis Valfrīds. 40859/33.
33508. Peipinš Jāzeps.- 43624/34.
33509. Peipiņš Jāzeps. 44280/34.
33510. Šmits Kārlis. 43914/34.
33511. Vanka Marta. 26565/28.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz saviem š. g. 25. okt. lēmumiem
un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē zemāk
aprādītās personas:

1) 1901. g. 5. jūlijā dzimušo Lietavas pilsoni
Jāzepu Aleksandra d. Zepre, aps. pēc Sodu lik.
262. p. 1. d. un 284. p. (Krim. 1. 887/31. g.)

2) 1912. g. 9. martā dzimušo Latvijas pilsoni
Mariju-Olgu Anša m. Blūmbergs , aps. pēc
1903. g. Sodu lik. 572. p. (Krim. 1. 27/32. g.)

3) 1906. g. 27. aprīlī dzimušo Latvijas pilsoni
Teveli Silima d. Šēru, aps. pēc 1903. g. Sodu lik
230. p. (Krim. 1. 68/32. g.)

4) 1902. g. 10. jūlijā dzimušo Latvijas pilsoni
Kārli Friča d. Steinbergu, aps. pēc 1903. g.
Sodu lik. 262. p. 1. d. (Krim. 1. 72/32. g.)

5) 1911. g. 20. sept. dzimušo Latvijas pilsoni
Albertu Ernesta d. Irbi, aps. pēc 1903. g. Sodu
lik. 138. p. (Krim. 1. 478/32.)

6) 1910. g. 30. maijā dzimušo Lietavas pilsoni
Stasu Statulevicius, aps. pēc 1903. g. Sodu
lik. 262. p. 1. d. un 284. p. (Krim. !. 781/32.)

7) .1912. g. 7. aprīlī dzimušo Latvijas pilsoni
Ernestu Kriša d. Sudmali, notiesātu pēc 1903. g.
Sodu lik. 262., 284., 510., 530., 532. p. 3. pkt.
(Krim. 1. 785/32.)

8) 1891. g. 7. martā dzimušo Vācijas pilsoni
Kārli Kārļa d. Cābi, notiesātu pēc 1903. g. Sodu
lik. 284. un 286. p. (Krim. 1. 158/33.)

9) 1911. g. (mēnesis un datums nav zināmi)
dzimušo Latvijas pilsoni Alfrēdu Anša d. Trei-
mani, notiesātu pēc 1903. g. Sodu lik. 284 p
(Krim. 1. 160/33.)

10) 1891. g. 7. martā dzimušo Vācijas pilsoni
Kārli Kārla d. Caabi, aps. pēc 1903. g. Sodu
lik. 262. p. 1. d. (Krim. 1. 207/33.)

11) 1898. g. 16. maijā dzimušo Latvijas pil-
soni Jēkabu Anša d. Cīrkše, aps. pēc 1903. g.
Sodu lik. 177. p. (Krim. 1. 250/33.)

12) 1904. g. (mēnesis un datums nav zināmi)
dzimušo Latvijas pilsoni Vladislavu JānaTipuku,
aps. pēc 1903. g. Sodu lik. 262. p. 1. d. un 284. p.
(Krim. 1. .273/33.)

13) 1905. g. 23. jūlijā dzimušo Latvijas pilsoni
Arturu Pētera d. Strazdiņu , aps. pēc 1903. g.
Sodu lik. 262. p. 1. d. un 284. p. (Krim. I. 398/33.)

14) 1905. g. 14. aug. dzimušo Latvijas pilsoni
Dominiku Žukas, aps. pēc 1903. g. Sodu lik.
284. p. (Krim. 1. 398/33.)

15) 1893. g. 23. nov. dzimušo Latvijas pilsoni-
č gān.'eti Jūliju Jēkaba un ļulās m., Cīce,
aos. pēc Sodu lik. 156. p. (Kr m. 1. 1178 33.)

' 16)'914. g. 9. septembrī dzimušo Latvijas
pilsoni Kārli Augusta d. Melbardi, aps. pēc
Sodu lik. 310. p. (Krim. I. 320 34.)

17) 1904. g. (mēnesis un datums nav zināmi)
dzimušo Latvijas pilsoni Ansi Jura d. Putra-
ševicu, notiesātu pēc 1903. g. Sodu lik. 138. p.
(Krim. 1. 348/34.)

18) 1911. g. 11. novembrī dzimušo Latvijas
pilsoni Jāni-Voldemāru Pētera d. Vīt oliņu,
aps. pēc Sodu lik. 280. p. 1. d. un 310. p. (Krim.
1. 493,34.)

19) 1911. g. 11. novembrī dzimušo Latvijas
pilsoni Jāni Voldemāra d. Vītoliņu, aps. pēc
Sodu lik. 280. p. 1. d. un 310. p. (Krim. 1. 559/34.)

20) Atjauno 1928. g. ,.Valdības Vēstneša"
18. numurā iespiesto Jāņa Jūliusa d. Beķera
meklēšanu, izbeigtu ar „Vald. Vēstneša" 1932. g.
207. num. iespiesto sludinājumu.

Visas iestādes un personas, kam meklējamo
personu dzīves vai uzturēšanās vietas būtu zi-
nāmas, lūdzu to paziņot man, miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 26. oktobrī. L. 778.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Sekretārs K- Kāposts.

Meklējamo personu 697. saraksts.
44519. Apters, Jēkabs, dzim. 1915. ģ. 7. VI

Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1934. g. 20. X
r. 1574, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 2. d. —Atraš.
gad. Rīgas robežās, novest mekl. kamerā no-
pratināšanai.

44520. Anančenoks Aleksandra, dzim. 1909. g.
Pazinot dzīves vietu Daugavpils 3. iec. miert. uz
1934! g. 6. X r. 706, apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44521. Akmentiņš Aleksandrs-Ulrichs, dzim.
1914. g. 14. IV. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert.
ar 1934. g. 16. X r. 237, aodīts ar 3 nedēļām cie-
tuma. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44522. Buiāns Antons, dzim. 1900. g. Paziņot
dzīves vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1934. g.
20. X r. 1046, apv. pēc Sod. lik. 570. p. 1. d.

44523. Brezovskis Vilis, dzim. 1905. g. 7. IV.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar 1934. g.
16. X r., apv. pēc Sod. lik. 553. p. — Apcietināt.

44524. Birkenšteins Atis, dzim. 1898. g.
17. III. Meklē Rīgas apgabait. 2. krim. nod. ar
1934. g. 19. X r. 21611, sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp.

r. izpr. no Krim. pol. pārv.).
44525. Bergs Arvids Friča d., dzim. 1905. g.

21. XI. Pazinot dzīves vietu Jelgavas iec. miert.
uz 1934. g. 18. ' Xr. 1721, apv. pēc Sod. lik. 543. p.
1. d.

44526. Čepulis Apolonija Ksaverija m., dzim.
1909. g. Meklē Madonas apr. 3. iec. miert. ar
1934. g. 20. X r. 519, sodīta ar 2 ned. cietuma.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44527. Čepulis Apolonija, dzim. 1909. g.
Pazinot dzīves vietu Madonas apr. 3. iec. miert.
uz 1934. g. 20. X r. 1046, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d.

44528. Dimarchs Giovanni-Batists, dzim.
1899. g. 24. XII. Meklē Politiskā pārv. ar 1934. g.
19. X r. 116378, atraš. gad. apciet. un nogād.
mekl. rīcībā, apv. par dzīv. uz .vilt. dokumentiem.

44529. Devjatņikovs Jefrosinija Feodora m.,
dzim. 1881. g. 8. X. Meklē Daugavpils 2. iec.miert.
ar 1934. g. 15. X r. 352. — Atraš. gad. piepr. ķīlu
simts (100) latu apm., līdz kādas piestādīšanai
turēt apciet. iesk. mekl. ricībā, apv. pēc Sod.
iik. 546. n. 1. d.

44530. Ekvalds (Eicholcs) Kārlis-Heinrichs,
dzim. 1894. g. 25. IV. Pazinot dzīves vietu Tu-
kuma iec. miert. uz 1934. g.' 22. IX r. k. 1010,
apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d. un 553. p. 1. d.
(Darba grām. izpr. no Krim. pol.).

44531. Eglīts Jānis Jāņa d., dzim. 1907. g.
1. VII. Pazinot dzīves vietu Liepājas 3. iec.
miert. uz 1934 '. g. 15. X r. 562., apv. pēc Sod.
lik. 49., 546. p. 1. d.

44532. Einbergs Edgars Roberta d., dzim.
1903. g. 4. I. Meklē Rīgas apgabait. 2. krim nod.
ar 1934. g. 16. X r. 23050, sodīts ar 2 ned. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44533. Fridmanis Fricis-Rūdolfs Klāva d.,
dzim. 1910. g. 3. VIII. Pazinot dzīves vietu Rīgas
15. iec. miert. uz 1934. g. 20. X r. 1500, apv. pēc
Sod. lik. 546. p.

44534. Feklistovs Jeremejs Timoteja d., dzim.
1871. g. 27. V. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar
1934. g. 16. X r. 988, sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. r.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

44535. Gluzmans Joza, dzim. 1884. g. 26. VIII.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1934. g.
23. X r. — starptautiskais narkotisko vielu tir-
gotājs.

44536. Holters Georgs, dzim. 1881. g. 28. IX.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
uz 1934. g. 17. X r., apv. pēc Sod. lik. 541. p.

44537. Inovlotckis Jankels dzim. 1914. g.
3. II. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. uz 1934. g. 12. X r. 1910. apv. pēc Sod. lik.
541. p. 1. d.

44538. Ivanovs Anatolijs, dzim. 1911. g. 1. I.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
uz 1934. g. oktobra mēn. r., apv. pēc Sod. lik.
541. p.

44539. Jansons Indriķis-Gustavs Jāna d.,
dzim. 1911. g. 16. VI. Paziņot dzīves vietu
Tukuma-Talsu apr. pr-kam uz 1934. g. 20. X r.
9049-1, sod. ar Ls 50,— vai 2 ned. ciet.

44540. Johansons Elza, dzim. 1915. g. Pazinot
dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1934.' s
3. X r. 991, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44541. Krauze Jānis-Augusts-Hugo, dzim.
1915. g. 7. III. Paziņot dzīves vietu Kandavas
iec. miert. uz 1934. g. 16. X r. 778, apv. pēc Sod
lik. 541. p. 1. d.

44542. Kleins Faivušs, dzim. 1911. g. 8. I.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1934. g. 8. X i. 1466
apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d., anciet. un nogād!
mekl. rīcībā.

44543. Kvicrau'u (Quitzrau), Vilhelms-Vol-
demārs-Oskars, dzim. 1904. g. 15. III. Paziņot
dz. vietu Rīgas IV iec. miert. uz 1934. g. 19 ' x
r. 1357. apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

44544. Kravecs Hiršs Movša d., dzim. 1909. g.
24. VIII. Paziņot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert
uz 1934. g. 17. X r. 1531, apv. pēc Sod. lik. 541. p. '
1. d.

44545. Kochs Vera-Melita , dzim. 1912. g.
16. 1. Meklē Valmieras apr. nr-ks ar 1924. i?

10 X r 4119 11, apv. par nicinošu izteikšanos par J
Latvijas valsti, 'tās vadoņ'em,_ atraš. gad. apcie-
tināt un nogādāt mekl. rrībā.

44546. Kuzlis Agneze Teklas m., dz;m .
1899 g 2. 11. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
ar 1934. g. 27. IX r. 902, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1 d atraš. gad. pieprasīt no viņas simts (100)
latus drošības naudas, kuru iemaksāt Latvijas
bankā jeb tās nod. mekl. dep. D. N° 26, bet

min. summas neiemaks. gad. paturēt apciet. ,
iesk. mekl. rīcībā, un paz. mekl.

44547 Lokmanis (Lakmani?) Vilhelmine ,
dzim. 1907. g. 27. X. Meklē Rīgas 5. iec. miert.
ar 1934. g. 12. X r. 1101, apv. pēc Sod. lik. 232. p. ,
atraš. gad.- apciet. un nogādāt mekl. kamerā.

44548. Lācis Roberts, dzim. 1891. g. 8. XI.
Meklē Rīgas prēf. adm. nod. ar 1934. g. 19. X r.
6691, sodīts ar Ls 50 — vai 2 ned. cietuma. (Lem.
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44549. Lerchs Voldemārs, dzim. 1900. g.
13. VIII. Pazinot dzīves vietu Rīgas 5. iec.
miert. uz 1934. g. 12. X r. 1095, apv. pēc Sod.
lik ?Q6 n. 1. d.

44550. Molčanovs Dimitrijs Jegora d., dzim.
1907. g. 6. XI. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils.
7. iec. miert. uz 1934. g. 11. X r. 1389, apv. pēc
Sod. lik. 1903. g. 591. p. 1. d.

44551. Margevičs Ignats Jāzepa d., dzim.
1903. g. Meklē Varakļānu iec. miert. ar 1934. g.
19. X r. 886/kr./31. g., apv. pēc 1903. g. Sod. lik. "
574. p. Ņemt parakstu par dzīves vietas nemai-
nīšanu.

44552. Meiris ļevdokija Jāņa m., dzim.
1887. g. 13. III. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar
1934. g. 12. X r. 1467, apv. pēc Sod. lik. 232. p. —
atraš. gad. aizturēt un nogādāt mekl. ricībā.

44553. Mucha Antons Jāņa d., dzim. 1922. g.
11. VII. Pazinot dzīves vietu Daugavpils 5. iec.
miert. uz 1934' . g. 17. X r. 735'k., apv. pēc Sod. I
lik. 546. p. 1. d.

44554. Narovskis Ludviķis Donata d., dzim.
1902. g. 25. VI. Pazinot dzīves vietu Tukuma-
Talsu apr. pr-kam uz 1934. g. 20. X r. 9535-1, sod.
ar Ls 50,— vai 2 ned. cietuma.

44555. Novomislis Haja Leiba m., dzim.
1904. g. 22. XII. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils.
7. iec. miert. uz 1934. g.' 12. X r. 221, apv. pēc Sod.
lik. 232. p.

44556. Spalva, Zanders Alfrēda d., dzim.
1908. g. 19. X. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert.
ar 1934. g. 18. X r. 511, apvainots pēc Sod. lik.
541. p. — Atrašanas gadījumā nogādāt meklētāja
rīcībā.

44557. Pabērzs Kārlis Andreja d., dzim.
1902. g. 26. XI. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. ?
7. iec. miert. uz 1934.' g. 12. X r. 235, apv. pēc
1903. g. Sod. lik. 51. p. un 581. p. 1. d.

44558. Pētersons Eduards Eduarda d., dzim.
1920. g. 19. III. Paziņot dzīves vietu Rīgas
16. iec. miert. uz 1934. g. ' 16. X r. 1416, apv. pēc
Sod. lik. 546. p.

44559. Reisners Arturs Frīdricha d., dzim.
1887. g. 11. II. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. '
pārv. Rīgas raj. uz 1934. g. 17. X r., apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 1. d.

44560. Ragozins Astafijs, dzim. 1907. g.
Pazinot dzīves vietu Viļēnu iec. miert. uz 1934. g.
19. X r. 1360/k., apv. pēc Sod. lik. 184. p.

44561. Rabša Konstantīns, dzim. 1906. g.
2. IV. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1934. g.
18. X r. 1453/33, sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

44562. Rudevics Mārtiņš Jura d., dzim.
1884. g. 10. VI. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils.
9. iec. miert. uz 1934.' g. 13. X r. 1447, apv. pēc
Sod. lik. 49., 541. p. 1. d. un 4. d.

44563. Sirmant" Juris Jāņa d., dzim. 1891. g.
3. 111. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1934. g.
18. X r. 1385, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.,
atraš. gad. pievest meklētājam.

44564. Steinboks Sīmanis, dzim. 1903. g.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar 1934. g.
18. X r., apv. piesavināšanā. — Apcietināt.

44565. Saikovskis Aleksandrs Konstantīna d.,
dzim. 1916. g. 12. X. Paziņot dzīves vietu Dau-
gavpils 5. iec. miert. uz 1934. g. 17. X r. 1318/k,,
apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44000zeicmams

. Arnolds-Nikolajs Antona d
dzim. 1909. g. 28. IX. Meklē Rīgas pils. 3. iec'
miert. ar 1934. g. 18. X r. 1412, sodīts ar 1 mēn.
cietuma. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44567. Sirmants Juris Jāņa d., dzim. 1891. g.
3. III. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1934. e
19. X. r. 1290, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.,
atraš. gad. apcietināt un pievest miertiesā.

44568. Skulte Bernhards, dzim. 1873. g.
26. V. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec
miert. uz 1934. g. 24. IX r. 1044, apv. pēc Sod "
lik. 546. p. 1. d.

44569. Šembelis Antons Pētera d., dzim.
1888. g. 5. V. Meklē Jelgavas pils. iec. miert '
ar 1934. g. 17. X r. 1594, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
3. d., atraš. gad. apciet. un pievest miertiesā.

44570. Sērs Pēteris Jura d., dzim. 1914. g.
20. VI. Paziņot dzīves vietu Preiļu iec. miert. uz
1934. g. 20. X r. 1005, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d.

44571. Žukovskis Pēteris Jāna d dzim
1901. g. 19. VIII. Paziņot dzīves vietu Tukuma-
Talsu apr. pr-kam uz 1934. g. 15. X r. 9770-1 —
sod. ar Ls 50,— vai 2 ned. cietuma.

44572. Trautmanis Marta , dzim. 1910. g.
21. XII. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert af
1934. g. 16. X r. 265 — sodīts ar 2 ned. cietuma, ļ
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44573. Tīde Arturs-Andrejs Hermana d
dzim. 1910. g. 2. XI. Paziņot 'dzīves vietu Lie-
pājas 3. iec. miert. uz 1934. g. 6. X r. 437 apv
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

44574. Vaitnieks Eduards , dzim. 1855. <*.8. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas 11 iec miert
uz 1934. g. 16. X r. 2155, apv. pēc Sod. lik '

298 o1. pkt.
44575. Vileitis Vladislavs , dzim. 1882 gPaziņot dzīves vietu Rīgas 11. iec miert uz

1934. g. 16. X r. 2135 , apv. pēc Sod. lik. 298. p.
,44,' Vagotinš-Vagulis , Jānis, dzim. 1906. g

,L.Paz'l;,ot dzīves vietu Ventspils apr. pr-kam
uz 1934. g. 5. X r. 1074/k., sodīts ar Ls 150 - vai7 dien. cietuma , par nepatiesu baumu izplatīšanu .

Rīgā, 1934. g. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.



Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Parīzē, 5. novembrī. ,,Nacionālā sa-
pulce Versaļā vai arī valdības krize, —
tas izšķirsies trešdien, kad sanāks franču
tautas vietnieku nams", tā šodien raksta
,,Oeuvre". Laikraksts ,,Ere Nouvelle"
aizrāda, ka Dumergs ir pārāk gudrs
valstsvīrs un pārāk veikls taktiķis,
lai nokļūtu negaidītā situācijā. Viņš esot
sagatavojies visādām varbūtībām un esot
gatavs vajadzības gadījumā atlaist tautas
vietnieku namu. „Petit Parisien" aiz-
rāda, ka Francijas parlaments izdarītu
vislielāko kļūdu, ja šinī brīdi ra-
dītu valdības krizi. Sakarā ar
Saaras plebiscitu Vācija arvienu vairāk
organizējoties. „Vācijas vienotai frontei
mums jāstāda pretim stipra valdība,"
saka laikraksts. ,,To vēlas tiklab mūsu
draugi un sabiedrotie, kā visa mūsu
tauta. Bet šāda stipra valdība var
būt tikai Dumerga iekšpolitiskā pa-
miera kabinets. 21. novembri Tautu sa-
vienības padome sāks apspriest Saaras
jautājumu. Personām, kas šinīs apsprie-
dēs reprezentēs Franciju, mums jādod
iespēja visā mierā sagatavoties. ,,Echo
de Paris" pareģo Dumerga uzvaru par-
lamentā, jo tagadējā brīdī neviens poli-
tiķis neuzdrošināsies nostāties viņa vietā.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojums

par obligātorisku pievienošanos Rīgas
pilsētas sistemātiskam kanalizācijas

tīklam 1935. gadā.
Rīgas pilsētas valde paziņo, ka sa-

skaņā ar saistošiem noteikumiem par
obligātorisku pievienošanos Rīgas
pilsētas sistemātiskās kanalizācijas tīklam
(publ. „Vald. Vēstn." 1924. g. 259. num.),
1935. gadā sistemātiskās kanalizācijas
tīklam jāpievieno sekojošie gruntsgabali:

cl Gruntsgabala atrašanās vieta

I! Iela un numurs Gruntsgabala
S. Grupa Numurs

1. Dzirnavu ielā 8 .... 18 17
2. „ „ 10 . . . . 18 16
3. „ „ 11 . . . . 18 14
4. „ „ 13 . . . . 18 13
5. „ „ 16 . . . . 19 39
6. „ „ 26/28. . . 19 35
7. „ „ 19 . . . . 19 24
8. „ „ 25 . . . . 19 27
9. „ „ .... 19 28

10. „ „ 35 .... 19 58
11. „ „ 41 146
12. „ „ .... 41 10
13. „ „ 137/139. . 40 4
14. „ „ 141/143. . 40 5
15. „ „ 145 ... 40 6
16. „ „ ... 43 39
1 / . 4o 44

18. Ausekļa " 10/12.' .
' . 11 18

19. „ „ 18 .... 11 34
20. „ „ 20 .... 11 35
21. Torģeles „ 14 .... 24 38
22. „ „ 10 .... 24 39
23. „ „ 8 . . . . 24 41
24. „ „ 6 . . , . 24 42
25. „ „ 4 .... 24 43
26. „ „ ....24 93
27. „ „ ....24 16
28. Zirņu iela 25 120
29. Etiias „ 26 202
30. „ „ 26 194
31. Silmaču ielā 26 193
32. „ „ 26 194
33. Indrānu „ 26 170
34. . „ „ 26 187
35. ,, ., 26 178
36. „ 26 181
37. Kr. Barona ielā .... 35 15
38. Dārzauglu ielā 2 ... 35 8
39. „ „ 4 ... 35 9
40. „ „ 6 ... 35 10
41. „ „ 8 ... 35 105
42. „ „ 10 . . . 35 104
43. Pionieru ielā 1 35 96
44. „ „ 3 35 97
45. „ „ 5 35 98
46. „ „; 7 35 99
47. Laboratorijas ielā 2 . . 35 49
48. „ „ 4 .„ . 35 48
49. „ „ 6 . . 35 47
50. „ „ 8 . . 35 46
ci 1 1*i c4
Ji- )> " * "

52. „ „ 5 . . 35 59
53. „ „ 7 . . 35 60
54. „ „ 13 . . 36 44
55. „ „ 15 . . 36 45
56. „ „ 17 . . 36 46
57. „ „ 12 . 36 54
58. „ „ 14 . 36 53
59. „ „ 16 . 36 52

?60. Jāna Asara ielā .... 37 159
61. Valmieras ielā 37 ... 37 16
62. „ „ 41 . . . 37 132
63. „ „ 49 . . . 37 117
64. „ „ 34 . . . 37 133
65. „ „ 30 ... 37 143

66. „ „ 22 . . . 38 23

67. II „ 20 . . . 38 24
68. Rūjienas ielā 1 .... 37 134
fiq 3 .... 37 135
?n " " 5 . . . . 37 136
?{ " " 7 . . 37 137
72 6 .... 37 140

73
" " 4 . . . . 37 141

74 ," „ 2 . . . 47 142

75 M. Palisādu ielā .... 39 163
7fi 39 154
77 , 40 57

78• • • 40 47
]g ' " 21/22 . 39 15
80 19 • 39 14
!? " ... 39 13
82' " ! 15. . . 39 12
83 " H/13 - 39 11
«4 9 • 39 10It " 7. . . 39 9
11' " 5. . 39 8

Š5- " " 1. . .6
88

" "„ 2a . . 39 18

89
" 4. . . 39 19

S* " 6. . . 39 20
o?' " " 8 . . 39 21
91- " " 10 . . 39 22

w « Gruntsgabala atrašanās vieta
|3 i„i .. Gruntsgabala
Ž" Iela un numurs s

S. Grupa Numurs

93. M. Palisādu ielā .... 39 23
94. L. Palisādu „ 2. . . 40 44
95. „ „ 16. . . 40 69 '
96. „ „ 1. . . 40 50
97. „ „ 3. . . 40 49
98. „ „ 30. . . 40 100
99. „ „ 32. . . 40 98

100. „ „ 39. . . 39 74
101. „ „ 41. . . 39 76
102. „ „ 43. . . 39 77
103. „ „ 45. . . 39 78
104. Jēkabpils ielā 4 .... 40 89
105. „ 8 .... 39 71
106. „ „ 12 .... 39 69
107. „ „ 17 .... 39 65
108 14 .... 39 68
109. „ „ 39 32
110. „ „ 16 .... 39 103
111. Lazdones ielā 39 117
112. „ 1 .... 39 118
113. „ „ 4 .... 39 120
114. „ „ 7 .... 39 121
115. „ „ 39 122
116. „ „ 9 .... 39 123
117. „ , 39 124
118. „ 3M 11t)

119. Ludzas ielā 3 39 133
120. „ „ 5 39 132
121. „ „ 7 39 131
122. „ „ 9 ..... 39 130
123. „ „ 11 39 129
124. „ „ 13 39 128
125. „ „ 15 39 127
126. „ „ 6/8 ... . 39 139
127. „ „ 10 39 140
128. „ „ 12 39 141
129. „ „ 14 39 142
130. „ „ 39 143
131. Sadovnikova ielā 25 . . 40 94
132. „ „ 21 . . 40 93
133. . 40 92
134. Dagdas ielā . " 43 48
135. Strūgu ielā 4 43 148

136. „ „ 43 149
137. „ , 43 47
138. „ „ 1 43 155
139. Jēzusbaznīcasielā ... 41 30
140. „ 2 . . 41 32
141. „ „ ... 41 33
142. „ „ 21 . . 41 28
143. „ „ 17 . . 41 22
144. „ „ ... 41 21
145. „ „ 4 . . 41 37
146. „ „ 10 . . 41 68
147. „ „ 12 . . 41 67
148. „ „ 11/13. 41 46
149. „ ,, .. . 41 71150. .. 7/9 . 41 72

151. Puškina ielā 22 .... 41 25
152. „ „ 18 .... 41 50
153. „ „ 16 .... 41 51
154. „ „ 14 .... 41 79
155. „ „ 8 .... 41 110
156. „ „ 6 .... 41 109
157. „ „ 4 .... 41 108
158. „ „ 3 .... 41 104
159. „ „ 15 .... 41 80
160. Riepnieku ielā 1 .... 41 4
161. „ „ 4 .... 41 26
162. „ „ 6 .... 41 27
163. Rēveles ielā 57-a ... 35 126
164. „ „ 46 .... 33 9
165. „ „ 50 .... 33 11
166. Lielgabalu ielā 4 .... 28 100
167. „ „ 6 ... 28 99
168. Elija ielā 8 41 82
169. „ „ 10 41 81
170. „ „ 3 41 53
171. „ l 1 41 52
172. Kazaku ielā 3/5 .... 40 24
173. „ „ 4 40 28
174. Rodenburga ielā .... 40 27
175. Šoneru ielā 7 49 145
176. „ , 49 32
177. „ „ 4 49 101
178. Kuģu ielā 9 49 86
179. „ „ 5/7 49 87
180. „ „ 1/3 49 88
181. „ „ 49 89
182. „ „ 14 49 95
183. „ „ 12 49 94
184. „ „ 8/10 49 93
185. „ „ 6 49 92
186. „ „ 4 49 91
187. Mūkusalas ielā 49 107
188. „ „ 4 .... 49 109
189. „ „ 1/3 .. 49 114
190. „ „ 5. ... 49 113
191. „ „ 7 .... 49 112
192. Valguma „ 3/5 ... 49 102
193. Akmeņu „ 9/11 . . 49 104
194. „ „ 2 .... 49 107
195. „ „ 6 .... 49 15
196. „- ,, 14/16 . 49 119

Z: :: :?:?:: :.:fi/i«

ij Gruntsgabala atrašanās vieta
13 , , Gruntsgabala
5 -., Iela un numurs „ &„m5 Grupa Numurs

199. Akmeņu ielā 54 2
200. Altonavas „ 17 ... 55 24
201. „ 55 28
202. „ „ .... 55 27
203. „ „ ....55 25
204. Meistaru ielā 2 57 15
205 4 57 14
90fi 10 7̂ 11

207. „ „ 12/14 ... 57 10
208. ,' „ 16 ... . 57 9
209. „ „ 57 6
210. „ „ 57 5
211. M. Nometņu ielā. ... 56 176
212. - „ „ .... 56 178
213. „ „ .... 56 180
214. „ „ .... 56 182
215. Ventspils ielā 3 .... 56 14
216. „ „ 1 56 15
217. „ „ 5 .... 56 13
218. Liepājas „ 56 17
219. „ „ 56 195
220. „ „ 1 .... 56 16

Sakarā ar gruntsgabalu
dalīšanu:

221. Strēlnieku ielā 19 23
222. L. Maskavas ielā 106 . . 43 131
223. Prāgas ielā 4 12
224. Brīvības ielā 119 .... 26 71
225. „ „ 26 133
226. Lienes ielā 22 37 107
227. Sparģeļu ielā 34 93
228. L. Lāču ielā 25 154
229. Rūpniecības ielā 28 ..11 66
230. Valkas ielā 11 134
231. Katoļu ielā 39 153
232. Ierēdņu ielā 1 25 13
233. Blaumaņa ielā 1 ..... 21 10
234. Lāčplēša ielā ..... 21 1
235. „ „ 31 114
236. „ „ 153 ... 43 92
237. „ „ 151 ... 43 93

Pilsētas galvas biedrs A. Kacens.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Māksla.
P. Čaikovska balleta „Gulbju ezera"

pirmizrāde Nacionālajā operā.
Sestdien, 3. novembrī, jau vairāk kā

pusgadusimta vecais Čaikovska ,,Gulbju
ezers" 0. Lēmaņa jauniestudējumā sagā-
dāja balleta cienītājiem patīkamu pārstei-
gumu. Šoreiz saturs un iestudējums ievē-
rojami pārveidots. Tas mūsu spējīgā
bailetmeistara 0. Lēmaņa nopelns. Viņš
saīsinājis līdz šim parasto un uz citām
skatuvēm redzēto uzvedumu, atvietojot
daudzus dialogus-žestus ar pantomīmu un
dejas darbību. Atmesta burvja loma un
ievestas dažas jaunas. Šādi pārveidoto
jau visiem zināmo ,,Gulbju ezera" saturu —
cēlās, ideālās mīlas tēlojumu — aktieri
un orķestris, kopā ar jauko Čaikovska
mūziku, veica lieliski. Jauniestudējums
katrā ziņā labi izdevies.

Ļoti labi skatītājiem patika otrā un
ceturtā ainā gulbja dejas, kuru izdošanos
sevišķi veicināja E. Pfeiferes tēlotais gul-
bis un 0. Lēmaņa Zigfrīds. Tāpat ļoti
jauka bija treša aina, kur lielu publikas
atzinību guva dejas: Pas de deux —
J. Tangijevas-Birznieces un 0. Lēmaņa iz-
pildījumā; Spāņu deja — Jurgense, Saule,
Fībigs; mazurka, čardašs u. c. Kostimi
pilnīgi jauni un skaisti. Dekorācijas pa
daļai pārveidotas — tas E. Vītola
darbs. Tas viss kopā enerģiska diri-
ģenta J. Kalniņa vadībā veicināja lielā
darba izdošanos. Arī tiem, kas šo balletu
kādreiz mūsu operā vai kur citur redzē-
juši, ieteicams iepazīties ar jaunpārveidoto
,.Gulbju ezeru".

Pēc izrādes publika sumināja dejotājus,
diriģentu, dekoratoru, pasniedzot daudz
puķu, bet Lēmanis par lielo darbu saņēma
lauru vainagu. J. L.

Nacionālā opera. Pirmdien, 5. novembrī, bal-
lets „Gulbju ezers". Piedalās H. Tangi-
jeva-Birzniece, E. Pfeifere, T. Šmite, O. Lēmanis,
A. Ozoliņš un visa balleta trupa. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Otrdien, 6. novembrī,
,,Marta ". Galvenās lomās L. Blūmentāle,
H. Lūse, A. Priednieks - Kavara, A. Kortans,
J. Niedra, G. Neimanis. Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus,
cenas. —Trešdien, 7. novembrī, Vīnes zēnu kora
koncerts. Programmā Lorcinga komiskā opera
,,Operas mēģinājums", garīgas un laicīgas kora
dziesmas. — Ceturtdien, 8. novembrī, ,,D e -
m o ns".

Nacionālās operas kultūrtilma. Trešdien, 7. no-
vembrī, pulksten 17.30 Bērnu palīdzības savie-
nībai par labu izrādīs Dollaru zemi, jau-
nāko Latvijas chroniku un komēdiju. Ieejas

maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Pirmdien,5. novembrī, pulk-
sten 19.30 pilsētas 11. pamatskolai par labu
„Krišus Laks ts". — Otrdien, 6. novembrī,
pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Mīlas karuselis". Parastās puscenas.—
Trešdien, 7. novembrī, pulksten 19.30 pirmo
reizi „C i lv ēki baltās d r ā n ā s", S. King-
sleja drāma 8. ainās. Režisors Jānis Zariņš.
Dekorators A. Cimermanis. Derīga abonementa
5. biļete. Parastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 5. novembri, pulk-
sten 19.30 komēdija „C e) u jaunībai". —
Otrdien, 6. novembri, pulksten 19.30 „C e ļ u
j a u n ī b ai!". — Trešdien, 7. novembrī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē „Karogs aicin a".—
Ceturtdien, 8. novembrī, pulksten 19.30 .J ū-
lijs C e z ā r s". — Piektdien, 9. novembrī,
pulksten 19.30 tautas izrādē „Monmartra
v i j ol ī t e".

18. novembra svētkos Dailes teātris uzvedīs
Janševska ..Dzimteni" jaunā pārstudējumā,
svētku ievadā J. Vītola dziesma ,,Karogs "un
dzejnieka Edv. Virzas runa par „18. no-
vembra nozīm i".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 5. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,24—15,54

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,75—81,75
100 Norvēģijas kronu 77,25—79,25
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā dabūjamas:

Maizes labības (rudzu un kviešu
graudu) tirdzniecības grāmata
Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:

bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Maizes labības pārstrādāšanas
grāmata dzirnavām
(Tirdzniecības vajadzībām)

Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:
bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Maizes labības pārstrādāšanas grā-
mata lauksaimnieku vajadzībām
Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:

bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Rudzu un kviešu miltu tirdz-
niecības grāmata

Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:
bez piesūtīšanas Ls 2,00
ar piesūtīšanu „ 2,35

Valsts tipogrāfija Rīgā pili
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sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
jz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Zuzannas
Trūkans lūgumu uzaicina visas
personas, kurām kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1933. g. 17. oktobri publi-
cēto 1933. gada 18. martā Rīgā
mir. Jāņa Ādama d. Trūkana
1933. gada 17. martā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu ,
visas personas, kūjām ir kādas
tiesības uz mir.Jāņa Trūkana man
tojumu vai sakara ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikonaisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas'
minētai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1.934. g. 22. oktobrī.
20704r L. 4997/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 18. sept.
Hert'as-Adeiheides-Elfrīdas Zie-
diņš, dz. Leimanis, prasības lietā
pret Jāni Ziediņu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1927. g.
17. aprīlī Dzērbenes draudzē
starp Jāni Ziediņu un Hertu
Ziediņš, dzim. Leimanis, atbildē-
tāja vainas dēļ, atstājot prāvnieku
meitiņu Dzidru, dzim. 1929. g.
25. martā mātes audzināšanā un
atļaujot prasītājai iedoties jaunā
laulībā tūliņ pēc šā sprieduma
spēkā stāšanās. Piedzīt no atbil-
dētāja par labu prasītājai Ls 14,—
tiesas un Ls 13,33 lietas vešanas
izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
839., 834. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobri.
L. 216 21335z
Priekšsēdētāja v.L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra
lēmumu, paziņo, ka laulātie Jē-
kabs-Žanis Silinš un Anete-Au-
guste Šiliņš . 1934. g. 29. augustā
noslēguši ' laulības līgumu, kurš
tanī pašā dienā apliecināts pie
Bauskas notāra J. Varenā ar
reģ. 1795. num. un ar kuru viņi
atceļ Civīllik. 41.—66. p. aprā-
dītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik '. 27. un 28. p. noteiku-
miem.

Jelgavā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 983/obI. 34 20925x

Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1934. g.
1. ap 'riiī Liepājā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Oppelta mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 23. oktobrī.
694m/34 20931x

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters..
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17. oktobrī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: at
zīt par iznīcinātu obligāciju, ap-
stiprinātu 18.7.3. g. 13. augustā
ar 567. M par 1588,— rbļ. ar
5% gadā uz nekustamu mantu no
Cēsu apr. Rankas muižas atda-
līto „Jaun-!Sējetu .Nb 36" māju,
ar zemes grām. reģ. 104Q. Ma
par labu Leonam Meijendorfam
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājumu.

Rīgā, 1334. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

20712 Sekretāra v„ E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17. oktobri izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1888. g. 13. maijā ar
814. Nā par 1560,— rbļ. ar 60/0
gadā uz nekustamu mantu Val-
mieras apr. Maz-Brenguļu muižas
zemnieku zemes Krievēnu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 3703. Nb
par labu Arturam Hagenam, kā
pirkuma cenas atlikuma nodro-
šinājums.

Rīgā, 1934. g. 2.2, .oktobri.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
20713 Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. crvīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Alekseja Michaila d. Ivanova
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
5. septembrī publicēto 1934. g.
12. maijā Annas pag. mir. Mi-
chaila Michaila d.Ivanova 1934.g.
23. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Michaila Ivanova mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidti-
kom sariem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 4651/34 20912x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Rozālijas Rozītes lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g. 10. ok-
tobrī publicēto 1934. g. 10. jūnijā
Burtnieku pag. mir. Lībja Jāņa d.
Rozītes 1933. g. 9. janvārī mājas
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Lībja Rozītes man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fidei komisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobri.
L. 4803/34 20913x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1.934. g.
25. jūlijā izklausījusi mir. Jē-
kaba Pētersona mantojuma lietu,
nolēma: par bezvēsts promesošā
Jāņa Jēkaba d. Pētersona man-
tojumu nodibināt aizgādniecību,
par ko izpildīšanai paziņot attie-
cīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobri.
L. 3219/11 g. 20917x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birken s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17. oktobrī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma; atzīt
par iznīcinātu obligāciju, apstip-
rinātu 1892. g. 13. novembrī
ar 326. num. par 1110 rbļ. ar
5% gadā uz nekustamu mantu
no Valkas apr. Alūksnes pils-
muižas atdalīto „Ludiķu N« 4"
māju ar zemes grām. reģ. 2605. Nb
un apgrūtina arī saskaņā ar
17. oktobra 1932. g. ierakstu
Ns 879 un 326 no Lūdiķu N° 4
mājām atdalītos zemes gabalus
,,Dzidras" zemes grām. reģ.
4378. num. un „Strautiņi" zemes
grām. reģ. 4379. num.'par labu
Konstantīnam Fitinghofam kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums.

1934. g. 23. oktobrī.
L. 3318/34 20918x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1934. g. 17. oktobra atklātā
tiesas sēdē izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, apstip-
rinātu 1885. g. 9. martā ar
536. num. par 1358 rbļ. ar 5%
gadā uz nekustamu mantu Rīgas
apr. Kokneses muižas zemnieku
zemes „Maz-Kalna-Rasu" mājām,
ar zemes grām. reģ. 3314. num.
par labu Maksim Levenšternam,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājumu, bet uz 1917. g.
9. jūnija apstiprinātā Rīgas ap-
gabait. lēmuma pamata šī obli-
gācija pārgājusi uz 1) Elizabeti
Moiseja m. Lēvenštern, dzim.
Hercbergs, 2) Kurtu Levenšternu
3) Mariju-Alisi-Žaneti Grūne-
valdts un 4) Sofiju-Margaretu
Brūmmer, dzim. Lēvenštern.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 3390/34 20922x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Juzefas Kaļēda, dzim. Petke-
vičs, lūgumu viņas prasības lietā
pret Fēliksu Ka'ļēdu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
?iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1.934. g. 26. oktobrī.
L. 2012 21337z

Priekšsēd.. v. L. Bruemmers.
.Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1.934. g. 16. ok-
tobrī Marijas Georgju (Marie
Oheorghiu), dzim. Kassav, pra-
sības lietā pret Nikolaju
Georgju .(Nicolas Oheorghiu) par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda; šķirt laulību, kas slēgta
1924. g. 31. maijā Francijā,
Parizē, starp Nikolaju Georgju
un Mariju Georgju (Oheorghiu),
dzim.Kassav (Cassau), neatkarīgi
no vainas. Piedzīt no atbildētāja
par labu prasītājam Ls 12,—
tiesas un Ls 13,33 lietas vešanas
izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 1694 21333z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. St ū re.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 16. okt.
Andreja Jāņa d. Jansona prasības
lietā pret Klaudiju Aleksandra m.
Jansons, dzim. Davidova, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Jēzus apskaidrošanas baznīcā
1895. g. starp Andreju Jansonu

un Klaudiju Jansons, dzim. Da-
vidovs.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobri.
L. 280 21338z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgablatiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 16. okt.
Bernharda- Franča, Leo, Ēvalda
Kieista prasības lietā pret Juliu,
Antoniu Kleists, dzim. Lopezs
(Lopez y Lopez Arno), par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Tetuanā,
Maroko, 1923. g. 13. maijā starp
Bernhardu Kleistu (von Kleist)
un Jūliju Kleist (von Kleist),
dzim. Lopecs (Lopez y Lopez
Arno) neatkarīgi no vainas, at-
stājot prāvnieku bērnus: dēls
Leo, dzim. 1925. g. 10. martā
un dēls Egberts, dzim. 1926. g.
5. aprīlī mātes audzināšanā.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobri.
L. 928 21339z
Priekšsēd. v. L. Bruemmmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabait. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
11. septembra lēmumu reģistrēti
„Rīgas zvejniecības biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
1. jūlijā pieņemtie grozītie sta-
tūti. 20719x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1934. g.
13. maijā Medzes pagastā mirušā
Kārļa Jēkaba d. Jaunzemja mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
teštāment. pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 22. oktobrī.
682m/34 20720x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1934. g.
13. maijā Kursīšu pag. mirušās
Minnas-Anetes Friča m. Lācis,
ari Lāceklis , mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu vai
kas vēlētos apstrīdēt viņas mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 22. oktobrī.
683m/34 2072 lx

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. sep-
tembra lēmumu,uzaicina 1933. g.
12. maijā Grobiņā mirušā Ādolfa
Kristapa d. Mitmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 22. oktobrī.
693m/34 20722x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. oktobra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 23. de-
cembrī Vaiņodes pagastā miruša
Georga-Frīdricha-Heinricha Vil-
helma d. Ašmaņa (Assmann)<
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 23. oktobrī.
725m/34 20934x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabait. reģistrācijas
nodaļa, pamatojoties uz 1934. g.
20. oktobra lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesāsi926. g. 30. marta lēmu-
mu reģistrētā Liepājas lietuvju—-
katoļu biedrība ,,Globa" ir galīgi
likvidēta un dzēsta no reģistra.

L-epājā, 1934. g. 22. oktobrī.
A. 27/26. reģ. 20723x

Reģ. nod. pārz. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399,
401., 405., 413. un 416. p. pamata ,
uz Helenes Riedls, dzim. Stebers,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Rūdolfu Riedls par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ieras-
ties tiesā 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 2208 21334

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata, uz
Ženijas-Elizabetes Hibners, dzim.
Tamsons, lūgumu viņas prasības
lietā pret Erichu-Alfrēdu Hibneru
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobri.
L. 2092 21336z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
28. novembrī mirušā Pētera Jāņa
dēļa Miezera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 22. oktobri.
M. I. 1497/34 20924x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
20. janvārī mirušā Matīsa (Au-
gusta-Matias) Gustava d. Reke
(barona fon der Recke) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
eskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. oktobrī
M. 1. 1877/34 20923x

Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 4. oktobra
lēmumu paziņo, ka Pēteris Bem-
beris atzīts par garā vāju un
viņa personai un mantai nodi-
bināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 382 obl. 34 20926x

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1934.g. 10. apr.
Liepājā mirušā Zamuēļa Friča d.
Maže mantniekus , kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas , kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.
L. 695m/34 20932x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1927. g.
23. maijā Pampāļu pagastā mir.
Dāvida Jāņa d. Brūvera mant-
niekus, kreditorus, legātārus , fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 23. oktobri.
718m/34 20933x

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabait. reģistrācijas
nodaļa pamatojoties uz 1934. g.
20. oktobra lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1920. g. .11, februāra
lēmumu reģistrētā Liepājas pro-
fesionālo muzikantu savienība
ir galīgi likvidēta un dzēsta
no reģistra.

Liepājā, 1934. g. 22. oktobrī.
A. 13/20 reģ. 20724x

Reģ. nod. pārz. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabait. reģistrācijas
nodaļa, pamatojoties uz 1934. g.
20. oktobra lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1927. g. 10. oktobra
lēmumu reģistrētā ,,Mākslas bied-
rība" ir galīgi likvidēta un dzēsta
no reģistra.

Liepājā, 1934. g. 22. oktobrī.
A. 107/27. reģ. 20725x

Reģ. nod. pārz. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabait. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 127. num.,
reģistra 127. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Ā. I. Gūtmanis", kuras īpašnieks
ir Ārons-īzraēlis Gūtmanis, Lat-
vijas pavalstnieks , dzimis Fa-
langā, Lietavā, 1873. gada 23. au-
gustā, ar dzīves vietu Liepājā,
Kūrmājas prosp. 9; darbības no-
zare : sīkmalkas un ogļu tirgotava;,
uzņēmums atrodas Liepājā , Loču
ielā 10; uzņēmuma darbība at-
klāta 1922. gadā. 21358z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobri.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītinš-

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.
Liepājas apgabait, tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz.
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 128. mirri,
reģistra 128. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„M. Fogelis", kuras īpašnieks ir
Markus Fogelis, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Aizputē, 1872. gada
15. aprīlī, ar dzīves vietu Liepājā
Tirgus ielā 31; darbības nozare:
tirgojas ar manufaktūras precēm;
uzņēmums atrodas Liepājā, Tir-
gus ielā 31; uzņēmuma darbība
atklāta 1904 gadā; tirgotājs Mar-
kus Fogelis noslēdzis ar Lēnu
Fogelis. dzimusi Gordimers , 1933.
gada 11. aprī!ī laulības līgumu pie
Liepājas notāra Frīdricha Joz-
vicha, kas izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1933. gada 29. maija
118. numurā. 21359z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
lirdzn. reģistra tiesn. V. Vītinš.

Sekretāra v. A. Plūmīt'

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17. oktobrī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju , ap-
stiprinātu 1884. g. 10. jūlijā ar
875. num. par 1566 rbļ. ar
6% gadā uz nekustamu mantu
Valkas apr. Augulienas muižas
atdalīto „Krimu Nb 41" māju ar
zemes grām. reģ. 1790. num.
par labu Georgam Tranze-Ro-
zenekam, ķā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājumu un tā
mantojuma ceļā ^pārgājusi uz
mirušā Tranzē-Rozeneka mant-
niekiem: 1) Georga Tranzē-Ro-
zeneku, 2) Soņu Meindorfs, dzim.
Tranzē - Rozeneks, 3) Marusu
Tranzē-Rozeneks un 4) Astafu
Tranze-Rozeneks, pie kam pē-
dējie 3 cedējuši viņiem piederošo
obligācijas daļu 1. pktā minētam
Georgam Georga d. Tranzē-Ro-
zenekam, ar kura atļauju 1898. g.
12. martā dzēsta daļa summā
1052 rbļ.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 3393/34 20920x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1934. g. 17. oktobra atklātā
tiesas sēdē izklausīja Jāņa Jāņa d.
Vībanta hipotekāro parād'u dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas, ap-
stiprinātas 1893. g. 6. aprīlī
ar Nb 215 un 216 par 1840 rbl.
un 163 rbļ. 20 kap. ar 5% gadā
uz nekustamu mantu Cēsu apr.

Jaunpiebalgas muižas Lielskubiņu
Nb 295 māju, ar zemes grām.
reģ. 1001. num. par labu Ser-
gejam Dimitrija d. Šeremetjevam
un par šīm obligācijām saskaņā
ar 1932. g. 30. septembra ie-
rakstu .Nb 1942 solidāri atbild
arī zemes gabals ,,Galaskubiņi"
ar zemes grām. reģ. 16238. num.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 4147/34 20921 x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. ? g.
17. oktobrī izklausīja Dzīvokļu
kooperatīva ,,Savs stūrīts" hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas, apstiprin.: a) 1899. g.
26. martā; b) 1904. g. 27. okt.,
c)1915.g. 17.janv. ar N° a) 269,
b) 427, c) 17 par a) 5000 rbļ.,
b) 3000 rbļ., c) 30.000 rbļ.,
uz nekustamu mantu Rīgas apr.,
Sprēstiņu muižas zemnieku zemes
„Vec-Nejautu Nb 21" māju, ar
zemes grām..reģ. 2245. num. par
labu: a) Aleksandrai Aleksandra
meitai Grunts, kā pirkuma cenas
atlikuma nodrošinājumu un tā
to cedējuši blanko, pēc kam tā
pārgājusi uz Nikolaju Rūdolfa
dēla Teichmani, kā blanko cesio-
nāru, b) par labu Staņislavam
Jevstafija d. Buchanenko un
c) par labu Latviešu savstarpējai
kredītbiedrībai. '19

Rīgā, 1934. g. 23. oktobri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabait. 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
10. oktobrī izklausīja Augusta
Berga hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, in-
grosētu uz nekustamo mantu
Madonas apr., Krapes muižas
,,Šķiņķu N° 3" māju, ar zemes
grām. reģ. 3130. num., apsti-
prinātu 1906. g. 20. novembri
ar 449. num. par 2000 rbļ. —
ar 6% gadā par labu Katrīnai
Sergeja m. Zaķītis, dzim. Da-
ņ'ilova, kāda obligācija cedēta
uzrādītājam.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
L. 3233 20714x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Liepājas apgabait. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 129. num.,
reģistra 129. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Fannija Meierovics, Liepājā",
kuras īpašniece ir Feiga-Roše
(Fannija) Meierovics, Latvijas pa-
valstniece, dzimusi Lietavā, Triš-
kos, 1875. g. 18. martā, ar dzīves
vietu Liepājā, Bāreņu ielā 29;
darbības nozare: vīnu tirgotava;
uzņēmums atrodas Liepājā, Raiņa
ielā 25; uzņēmuma darbība at-
klāta 1925. ' gadā. 21360z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabait. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 22. augustā
mirušā Jēkaba Cerciņa 1931. g.
15. augustā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1932. g. 14. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 24. okt.
L. 1832a./ 32. 20935b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabait. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 29. maijā
mirušā Klementija Tarasa dēla
Tarasova 1928. g. 29. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 4. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 24. okt.
L. 1741a./33. 20936b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabait. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 130. num.,
reģistra 130. num.) ierakstīts
vienpresonīgs tirgotājs ar firmu
„M. Hurvičs", kuras īpašnieks ir
Movša (Mozus) Hurvičs, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Polijā, Viļņā,
1870. gada martā, ar dzīves vietu
Liepājā, Dārza ielā 6; darbības
nozare: trauku veikals; uzņēmums
atrodas Liepājā, Rožu laukumā
13; uzņēmuma darbība atklāta
1900. gadā. 21361z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobri.

Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabait. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 131. num.,
reģistra 131. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„S. Gotšalks, Liepājā", kuras
īpašnieks ir Zāmuelis Gotšalks
(Gottschalk), Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Liepājā, 1876. gada
11. februārī, ar dzīves vietu Lie-

pājā, Lielā ielā 5; darbības no-
zare: 'apavu veikals; uzņēmums
atrodas Liepājā, Lielā ielā 5;
uzņēmuma darbība atklāta 1869.
gadā. 21362z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobri.

Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabait. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 27. jūlijā
mirušā Eduarda Franciska (pec
testamenta Edvarda Franča) d.

Šnepsta 1933. g. 12. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 22. okt.
L. 813a/34 20726x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabait. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 10. martā
mirušās Zuzannas Jēzupa m.
Priževoits, dzim. Brincs, 1932. g.
2. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g. 27. jūlija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 24. okt.
L. 1093a./34. 20937b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabait. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 8. martā
mirušā Fēliksa Andrīva dēla
Andžana 1934. g. 3. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 27. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 24. okt.
L. 1224a./34. 20938b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar 1934. g. 17. sep-
tembra spriedumu tirgotājs Jūlijs
Bite par tirgošanos ar sabojātām
gaļas precēm Ķemeros Nikolaja
ielā 7 pēc Sodu 'lik. 236. p. sodīts
ar Ls 25,— vai 7 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

1934. g. 1. novembrī.
L. 1382 21639z

Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1933. g. 7. novembri
Ventspilī mirušā Friča Vītola
mantniekus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots mierties-
nesim laikā, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1934. g. 22. oktobri.
20653r L. N»607c/34

Miertiesu. R. Zemols.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 22. ok-
tobra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1918. g.
9. oktobri mirušā Jēkaba Lutera
ir palicis mantojums Aiviekstes
pagasta Bokstu purvā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krustpilī, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 22. oktobrī.
20656r L. 651

Miertiesn. A. Bergmanis.

Latgales apgabait. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1934. g. 23. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka pēc
1934. g. 25. augustā mirušā
Aleksandra Joachima d. Cat-
lakša Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1934. g.
23. oktobrī.
C. 1. 970/34 20732x

Miertiesu. P. Platauskis.

Daugavpils apgabait. Rēzeknes
>. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 24. oktobra lēmumu
mCivīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
in Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 11. jūnijā
mirušā Franča Augusta dēla
stirana ir palicis mantojums, kas
atrodas Sakstagalas pag. Garanču
ciemā, kamdēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Rēzeknē, 1934. g. 24. oktobrī.
L. 649 20945z

Miertiesneša v. (paraksts).
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 22. ok-
tobra ' lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1917. g. 5. martā mirušā
Sīmana Jāņa d. Kušnera mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Dricēnu
pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 23. oktobrī.
20734 Miertiesneša v. (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. ok-
tobra ' lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1934. g. 12. jūlijā mirušā
Tritona Antona d.Bekasova mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Rēzeknes apr. Makašēnu
pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 23. oktobrī.
20735 Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8a dz. 1, paziņo,
ka 1934. g. 12.novembrī pīkst. 11
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1
pārdos otrā izsolē Aleksandra
Vinčeļa pastmarku un naudas
zīmju kollekcijas, novērtētas par
Ls 3000,—. 21659z

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L 3767

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 12. novembrī
pīkst. 13.30 Babītes pag. Švarce-
niekos pārdos pirmajā izsolē
Jufa Purmaļa zirgus, govis, ras-
pusku un cit., novērtētus par
Ls 385,— 21685z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Jāņa Baumaņa un Valsts
zemes bankas prasību piedziņai
1935. g. 18. maijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduarda Friča d. Lustes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr. Kat-
varu pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra 4054. num. un sastāv no
Tiegažu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Vītoliņi 25F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2594,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 259,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 21642

Valmierā, 1934. g. 27. oktobri.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Daugavpils apgabait. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. gada 27. nov.
mirušā Grigorija Vasilija dēla
Richmanova 1933. g. 6. septembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 2. jūnija
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 24. oktobri.

L. 853a/34. g. 20939z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabait. reģistrā-
cijas nodaļa uz Civīlproc. lik.
14607 '. p. (1914. g. izd.) pamata
paziņo, ka ar tiesas 1934. g.
9. oktobra lēmumu reģistrēta un
ievesta kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā Daugavpils
skolotāju krāj-aizd. sabiedrība
ar valdes sēdekli Daugavpilī.

Daugavpilī, 1934. g. 22. okt.

Nod. pārz. v. P. Ērglis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pilsētas 14.iec. miertiesn.
1934 g 25. oktobrī, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 75., 292,, 101.,
201. un 39>.p., Mārtiņa Leimaņa
un Kārļa Leimaņa prasības lietā
pret Juri Timmermani un Zelmu
Timermani par Ls 543,— uzaicina
atbildētāju Juri Timermani uti
Zelmu Timermaniierasties 1935.g.
14. martā tiesas sēdē pīkst. 14
Andreja Pumpura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgos Civīlproc. lik. pantus.
Civ 1 1403/34. 21638z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā

Ābrama Ečina ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.

L.1754 34 20940x
Miertiesnesis E. Maurers.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1934. g. 28. aprīlī, Lie-
pājā, Jūfas ielā 26 mirušā Alfrēda
Hermaņa d. Glaubita (Glaubitt)
mantniekus, legātārus, fideikomi-
sārus, kreditorus un visus citus,
kuriem varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1934. g. 24. oktobrī.
L. 1085 20942z

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1934. g. 23. jūnijā,
Liepājā, Toma ielā 14 mirušā
Eliasa Dāvida d. Karsteta mant-
niekus, legātārus, fideikomisārus,
kreditorius un visus citus, kujiem
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
teikt tādas tiesības un prasības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, kuras ne-
būs pieteiktas minētā laikā, atzīs
par zaudētām uz visiem laikiem,

Liepājā, 1934. g. 24. oktobrī.
L. 902 20943z

Miertiesnesis (paraksts)

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
24. oktobra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 29. martā mirušā
Feodora Ivanova Rēzeknes apr.
Maltas pag., ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā,
1934. g. 24. oktobri.

C. 1. 972/34. 210270
Miertiesnesis P. Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civīlik.
1239. p. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1927. g,
5. janvārī mirušās Marijas Jura m.
Rubins mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz mirušās
Preiļu pag. Pli'vdu m. atstātc
kustamu un nekustamu mantu
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikāno šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,. Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 24. oktobrī.
L. 973/24. 20944z

Miertiesnesis Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Rafaela Hiršhorna prasību pie-
dziņai 1935. g. 12. janvāri pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernesta Gusta d.
Medinieka nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr., Rozēnu pagastā, Staicelē,
ar zeme; grāmatu reģistra 14039.
"num. un sastāv no Rozēnu muižas
atdalītā zemes gabala 57F:

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4608,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 460,80;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā 1934. g. 27. okt. 21643
Tiesu izp. 0. Štellmachers.

vaimieras

Kigas apgabaltiesas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1935. g. 18. maijā pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsoli Eduarda Andreja
dēla Pētersona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr. Vitrupes pagastā, ai
zemes grāmatu reģ. 9433. num

un sastāv no Ķirbizu muižas

muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ..Brieži 114F';

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 9462,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7600.—; 21640

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 946,20 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabait. 3.civīlnodaļaskancelejā.

Valmierā, 1934. g. 7. oktobrī.
Tiesu izp. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0: Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Ādama 'Kauca prasības pie-
dziņai 1935. g. 17. augustā pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Bernharda Jāņad.
Kažoka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Rozēnu pagastā, ar zemes
grām. reģ. 131. num. un sastāv
no Valtenbergu muižas zemnieku
zemes atdalītām Kabzemu mā-
jām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 11.900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 3000 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 1190,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21641

Valmierā, 1934. g.27. oktobri.
Tiesu izp. 0. Štellmachers.

Daugavpils apgabait. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1928. g. 30. martā
mirušā Borucha (arī Borucha-
Icika) Šmueļa d. Snera 1927. g.
20. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabait. 1930. g.
28. novembra lēmumu apstipri-
nāts. „„ , .

Daugavpilī, 1934. g. 22. okt.
L.368a/30 20727x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš-

Daugavpils apgabait. 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
25 'decembrī mirušā Jēkaba
Gusta d. Grebsteļa 1929. g.

20 martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabait. 1934. g.
25. septembra lēmumu apsti-
prināts. ,

Daugavpilī, 1934. g. 22L okt.
L.1680a/34 20728x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
c„i,,ntorc W Drnlinš.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 22. oktobra
lēmumu un pamatojoties u2
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239., un
1241. p., paziņo, ka pēc 1933. g.
21. oktobrī mirušā Hirša-Girša
Druka ir palicis mantojums
Krustpilī, Jēkabpils ielā 16, un
uzaicina visus, kam uz šo man
tojumu vai sakarā ar to būtu

kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krustpilī,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 22. oktobrī
20654r L. 650

Miertiesn. A. Bergmanis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā 23, saskaņā
ar savu 1934. g. 22. oktobra
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1725.—1727. un 1 ,34. p.
un Civīiiik. 1239. p., uzaicina
1934. g. 28. septembrī mirušā
Naftalija Icika d. Gelmana li-
kumīgos mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, .Valdības Vest-

ļ nēsī", savas mantošanas tiesības
uz pēc nelaiķa nāves palikušo
un Rēzeknē esošo mantu.

Rēzeknē, 1934. g. oktobrī.
1583 34 20733x

Pap. miertiesn. Malkaus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Jāņa d. Griķa 1935. g.
29. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Kārļa Jāņa d. Griķa Jel-
gavas apr. Vilces pag. Vilces
muižas Griķu mājas ar hip.
7440. num.; '

2) nekustama manta izsolei no-
vērtēta par Ls 4800,—;

3) nekust, mantai ir Ls6000,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls480,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

ļelgavā, 1934. g. 27. oktobrī.
21387 Tiesu izp. J. Vīksna

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 22. ok-
tobfa lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1907. g. 16. martā mirušā
Pētera Ozoliņa ir palicis manto-
jums Krustpils pagasta Spel-
dzinu mājās un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krustpilī, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Krustpilī, 1934. g. 22. oktobrī.
20655r L. 652

Miertiesn. A. Bergmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Hirša Veinberga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 1752/34 20941 x

Miertiesnesis E. Maurers.

1934. gada 1. novembrī miris

prof. Dr med.

I Jānis Ruberts ļ
I Prezidiju konvents, ļ



Mežu departaments
iznomās medību biedrībām jauktā izsolē 1934. g. 6. decembrī
pulksten 12 Rīgā Merķeļa ielā 13 Latviešu biedrībā

raedibiM tiesības vatsts mežos,
skaitot no 1935. g. 1. janvāra, šādās virsmežniecībās:

Ainažu virsmežniecībā: I, II un IV iec. mežniecībās, 2 vienības
uz plāt. 3800 un 4700 ha, ar gada nomu ā Ls 150.

Aizputes virsmežniecībā: I, II un VI iec. mežniecībās, 3 vie-
nības, uz plāt. no 1600—3290 ha, ar gada nomu no Ls 80—160.

Bebernes virsmežniecībā: I un II iec. mežn., 2 vienības, uz
plāt. 445 un 1121 ha, ar gada nomu Ls 30 un 45.

Balvu virsmežniecībā: II, III un IV iec. mežn., 2 vienības,
uz plāt. 2138 un 6917 ha, ar gada nomu Ls 70 un 100.

Burtnieku virsmežniecībā: II un III iec. mežn., 1 vienība,
uz plāt. 4029 ha, ar gada nomu Ls 100.

Cesvaines virsmežniecībā: II un IV iec. mežn., 2 vienības,
uz plāt. 1150 un 1650 ha, ar gada nomu Ls 100 un 110.

Daudzevas virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežn.,
4 vienības, uz plāt. no 2184—6194 ha, ar gada nomu no Ls 200—400.

Dundagas virsmežniecībā: I, II, III un V iec. mežn., 2 vienības,
uz plāt. 1108 un 1286 ha, ar gada nomu Ls 80 un 90.

Daugavpils virsmežniecībā; I, III, IV un V iec. mežn., 4 vie-
nības, uz plāt. no 949—1743 ha, ar gada nomu no Ls 70—130.

Gulbenes virsmežniecībā: II, III, IV un V iec. mežn., 4 vienības,
uz plāt. no 2196—3801 ha, ar gada nomu no Ls 75—115.

Goļānu virsmežniecībā: III, IV, V un VI iec. mežn., 4 vienības,
uz plāt. no 2455—10407 ha, ar gada nomu no Ls 80—150.

Gaujienas virsmežniecībā: I un II iec. mežn., 2 vienības,
uz plāt. 1605 un 5060 ha, ar gada nomu Ls 60 un 180.

Juglas virsmežniecībā: II un IV iec. mežn., 1 vienība, uz
plāt. 3128 ha, ar gada nomu Ls 300.

Kandavas virsmežniecībā: II un IV iec. mežn., 1 vienība,
uz plāt. 3750 ha, ar gada nomu Ls 400.

Kalsnavas virsmežniecībā: I, II, III, IVun Viec. mežn., 3 vie-
nības, uz plāt. no 3002—3723 ha, ar gada nomu no Ls 80—200.

Kuldīgas virsmežniecībā: Padures, Kimales-Vegas, Nabas-
Kalnmuižas, Mazivandes, Griķu, Nabas, Kurmales, Grauzdupes,
Lielivandes, Pelču, Jāteles un Biržu novados, 3 vienības, uz plāt.
no 2675—3230 ha ar gada nomu ā Ls 200.

Krāslavas virsmežniecībā: I, II, IV un V iec. mežn., 6 vienības,
uz plāt. no 518—1456 ha, ar gada nomu no Ls 50—100.

Lubānas virsmežniecība: II un III iec. mezn., 2 vienības,
uz plāt. 550 un 7000 ha, ar gada nomu Ls 50 un 200.

Lejas virsmežniecībā: II, IV un V iec. mežn., 2 vienības,
uz plāt. 1780 un 2040 ha, ar gada nomu Ls 60 un 70.

Lutriņu virsmežniecībā: I, IV un V iec. mežn., 3 vienības,
uz plāt. no 1712—3380 ha, ar gada nomu no Ls 110—200.

Līvānu virsmežniecībā: I un II iec. mežn., 2 vienības, uz plāt.
1705 un 2713 ha, ar gada nomu k Ls 40.

Liepnas virsmežniecībā: 1, II un IV iec. mežn., 2 vienības,
uz plāt. 3805 un 4669 ha, ar gada nomu Ls 100 un 110.

Liepājas virsmežniecībā: V un VI iec. mežn., 2 vienības,
uz plāt. 2462 un 2865 ha, ar gada nomu Ls 150 un 160.

Madonas virsmežniecībā: II, III, IV un V iec. mežn., 4 vien.,
uz plāt. no 400—2653 ha, ar gada nomu no Ls 25—160.

Nītaures virsmežniecībā: III iec. mežn., 1 vienība, uz plāt.
2215 ha, ar gada nomu Ls 80.

Priekules virsmežniecībā: II un VI iec. mežn., 2 vienības,
uz plāt. 1838 un 2357 ha, ar gada nomu Ls 130 un 200.

Piebalgas virsmežniecībā: I, II un III iec. mežn., 3 vienības,
uz plāt. no 243—2646 ha, ar gada nomu no Ls 20—100.

Rembates virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežn., 1 vienība,
uz ptat. 10289 ha, ar gada nomu Ls 500.

Rucavas virsmežniecībā: I un VI iec. mežn., 2 vienības, uz
plāt. 2413 un 3586 ha, ar gada nomu Ls 100 un 180.

Rendas virsmežniecībā: I un II iec. mežn., 1 vienība, uz plāt.
3846 ha, ar gada nomu Ls 150.

Rušonu virsmežniecībā: III un IV iec. mežn., 1 vienība , uz
plāt. 2891 ha, ar gada nomu Ls 60.

Ruskolovas virsmežniecība: I, II, III, IV, V, VI un VII iec.
mežn., 6 vienības, uz plāt. no 1225—9250 ha, ar gada nomu no '
Ls 30—150.

Rēzeknes virsmežniecībā: Vec-Rikovas un Ludzas nov.,
2 vienības, uz plāt. 1361 un 1612 ha , ar gada nomu ā Ls 30.

Strenču virsmežniecībā: Purgaļu un Kaģeru nov. 2 vienības
ar plāt. 2161 un 3693 ha, ar gada nomu Ls 70 un 120.

Smiltenes virsmežniecībā: III iec. mežn., 1 vienība uz plāt
2250 ha, ar gada nomu Ls 80.

Sēlpils virsmežniecībā: I , II, III un IV iec. mežn. 1 vienība
uz plāt. 4401 ha, ar gada nomu Ls 170.

Skrundas virsmežniecībā: II , III, IV un V iec. mežn. 3 vie-
nības, uz plāt. no 2485—3482 ha, ar gada nomu no Ls 75—200.

Stāmerienas virsmežniecībā: I un V iec. mežn . 1 vienība
uz plāt. 4200 ha , ar gada nomu Ls 120.

Saukas virsmežniecībā: I un II iec. mežn., 2 vienības uz
plāt. 1219 un 2238 ha, ar gada nomu Ls 60 un 100.

Saldus virsmežniecībā: II iec. mežn., 1 vienība uz plāt
2348 ha, ar gada nomu Ls 120.

Slates virsmežniecībā: I , II, III un IV iec. mežn., 2 vienībasuz plāt. 3105 un 3613 ha ar gada nomu Ls 160 un 200.
Zilupes virsmežniecībā: I, III, IV un V iec. mežn. 3 vienības

uz plāt. no 2845—4004 ha, ar gada nomu no Ls 75—100.
Zālītes virsmežniecībā: 11, III un V iec. mežn. 2 vienības

uz plāt. 246 un 2427 ha , ar gada nomu Ls 30 un 200.
Talsu virsmežniecībā: III iec. mežn., 1 vienība, uz plāt. 5089 ha

ar gada nomu Ls 300. '
Tukuma virsmežniecībā: Smārdes un Milzkalnes novados1 vienība, uz plāt. 8800 ha, ar gada nomu Ls 400.Taurkalna virsmežniecībā: 111 iec. mežn., 1 vienība uz plāt3353 ha, ar gada nomu Ls 300.
Valdemārpils virsmežniecībā: 1 un 11 iec. mežn 2 vienībasuz plāt. 2566 un 4875 ha, ar gada nomu Ls 150 un 200
Ventspils virsmežniecībā: I, II, III un IV iec mežn 2 vie-nības, uz plāt. 5293 un 7615 ha, ar gada nomu Ls 200 un 360Vecmoku virsmežniecībā: IV iec. mežn., 1 vienība uz plāt810 ha, ar gada nomu Ls 120. '
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-

šanai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiemTuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamentā , Mežsaimniecības daļā, Kalpaka bulv 6 dz 109. istabā. " 2' 1637o '

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Vilces krāj-aizdevu sabied-
rības prasības piedziņai no
Ādolfa Krišjāna d. Kapteiņa
1935. g. 21. augustā pīkst. 1*0,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ādolfa Krišjāna d.
Kapteiņa Jelgavas apr. Vilces
pag. Mūru muižas Kapteiņu
mājas ar hip. 2727. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 13462,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 1069,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1346,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
Izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1934. g. 27. oktobrī.
21386 Tiesu izp. J. Vīksna.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. novembrī pulksten 12 Rīgā
Stabu ielā 91 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Srola Špaera mē-
beles, novērtētas par Ls 615,
viņa 1927., 1928., 1929., 1930.
gadu ienākumu nodokļa parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 2. nov. 21681o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 12. novembrī
pulksten _10 Rīgā Pasta ielā 6
14. dz. Emigrācijas un tūrisma
nod., Latvijas hipotēku bankas,
Rīgas pils. valdes un Hermaņa
Liepiņa pras. piedziņas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā Mišeļa Maļacka dzīvokļa
iekārtu vai dažādas mēbeles u.t.i.,
kas novērtētas par Ls 360.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Daugavpils apgabait. Daugav-
pils 2. iec. tiesu Izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. janvārī pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Franča Jāņa dēls
Baltača nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Kalupes pag. Ķeišu
sādžas 26. viensētu, ar zemes
grāmatu reģistra 6025. num.,
6,716 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 200,— ;

3) īpašumam ir hipot. parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21686

Daugavpilī 1934. g. 31. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Budļevskls.

Daugavpils apgabait. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
ļevskls (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. janvārī pīkst.
10 Daugavils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jura un Ludviga
Boleslava d. Vilcānu nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Vepru sādžas 13. viensētu,
ar zemes grāmatu reģ. 6908. reģ.
num., 2,892 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 150,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 15,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21687

Daugavpilī 1934. g. 1. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabait. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. janvāri pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēzupa Jura d.
Lauska nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag. Čei-
rānu sādžas 16. viensētu, ārzemes
grāmatu reģ. 22110. num., 7,750
ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-

liecība, ka nav iebildumu iegul
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21688

Daugavpilī 1934. g. 1. nov.
Tiesu izpildītājs Budļevskis.
Daugavpils apgabait. Daugavpils

2. iec. tiesu izpild. E.Budļevskis
(kanceleja Daugavpilī Nometņu
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
mierināšanai 1935. g. 5. janvārī
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Variļa m. Andrejevas, Afrosinijas
Maksima m. Andrejevas un Martas
Maksima m. Andrejevas nekusta-
mo mantu, Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Patašienes sādžas
23. viensētu, ar zemes grāmatu
reģistra 21655. num. 0,793 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
desmitā daļa, Ls 5,—, un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabait.
1. civīlnodaļas kancelejā. 21689

Daugavpilī 1934. g. 1. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabait. Rēzeknes
2. lec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Afanasija Ignata d.
Buklagina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā Tiskadu sādžā ar zemes
grāmatu reģ. 20649. num. un
sastāv no zemes viensētas 2 gab.
85. un 94. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1265;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas bankai
Ls 550;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. ' L. 593 21068

Rēzeknē, 1934. g. 25. oktobri.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabait. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc. Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas banka's prasības
apmierināšanai 1935.g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Pētera
Franča d. Narnicka tiesības uz
2/7 id. daļām nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā Košeļevo sādžā ar zemes
grāmatu reģ. 6950. num. un
sastāv no zemes 3. viensētas,
12,807 ha'platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1213;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas bankai
Ls 400;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamā ipašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daueavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa. 21069

Rēzeknē 1934. g. 25. okt. L. 590
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabait. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsole pārdos pilnā sastāvā Di-
mitrija Minaja d. Prochorova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
Lošu sādžā ar zemes grāmatu
reģistra 6988. num. un sastāv
no zemes 27. viensētas, 9,7660 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1991;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 600;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodajā.

Rēzeknē 1934. g. 25. oktobrī.
L. 595 21071

Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabait. Rēzeknes
2. lec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Boleslava Staņislava d.
Vaivoda nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā Trupu-Zamužu sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 23290. num.
un sastāv no zemes 7. viensētas,
11,377 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1020;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2700;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tādos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rē'zeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabait. 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 25. oktobrī.
L. 640 21072

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabal. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Nestera, Foka un Stepa-
nidas Kuzmas b.b. Pavlovu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā
Zuju sādžā ar zemes grāmatu reg.
14942. num. un sastāv no zemes
28. viensētas, 21,454 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 2200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas bankai
Ls 1000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītajā kanceleja,

bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 568 21070

Rēzeknē 1934. g. 25. oktobri.

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabait. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49.p. noteik.,
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžuzālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Jēzupa d. Silova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Kaunatas pagastā Skadiņu sādžā
ar zemes grāmatu reģ. 21 l'98.num.
un sastāv no zemes 1. viensētas ,
7,575 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 1000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1900;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934.g. 25. oktobrī.
L. 801 21073

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

"Citu iestāžu
sluāinaļumi.

i *

Nodokļu departaments paziņo,
ka Volfgangam Firksam 1924. g.
septembrī izdotā atļauja Ns 17272
spirta dedzināšanai Strazdes mui-
žas spirta dedzinātavā Talsu apr.
pieteikta par nozaudētu, kamdēļ
tā uzskatāma par nederīgu. 21668

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.
Vicedirektors A. Šubbe.

Daugavpils apgabait. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. S t u m -
b e r g s (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos An-
tona Andreja d. Romanovska
tiesības uz ideālo daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ružinas pagastā Pustinku
sādžā ar zemes grāmatu reģistra
5896. num. un sastāv no zemes
46. viensētas, 17,655 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 962;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1400;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, ' kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 234 21066

Rēzeknē 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izp. J. S t u m b e r g s.

Daugavpils apgabait. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Pētera Staņislava d. Laizana
tiesības uz nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ruži-
nas pagastā Pustinku sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 4813. num.
un sastāv no zemes 25. viensētas,
6,887 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1088;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā .

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 291 21067

Rēzeknē, 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.
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gas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1934. g. 27. novembri, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā sekošas šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

' muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

I Preču v Lād.
Prece pienākusi

r,;„*„:i Kon- j , . . - Precu nosaukums Vērtība ~
£

P£'' N- oN-o t Ar kuģi vai N° kurienes V,etu skaits un z,mes
un svars i <

Pr6CU 'PaSme '
g *-NMl \ pa dzelzceļu Kad LS

Zemāk uzrādītās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:
1. 20150/31. 2. ! 475. „Uranus" 1931. g. 26./VIII Hamburgas 2 ķīpas B. un Co 1/2 Kažokādas, sv. 182,2 kg 980,30 a/s. ,,Baltrustra "
2. 25760/31. 248. 604. „Regina" 1931. g. 5./X Stetīnes 2 vietas J. K. 151/2 atsv. Gaļas ekstrakti un tapioka milti, 186,45 a/s. ,.Gerhards & Heys"

sv. 47,0 kg
3. 26659/31. 40. 620. „Minos" 1931. g. 12./X Hamburgas 1 kaste Sch. B. 504 Kokvilnas adīti izstrādājumi, sv. 542,39 ,,E. Garbels"

100,5 kg
4. 26995/31. 17. 606. „Odin" 1931. g. 5./X Stokholmas 1 paka M. B. 2843/1-3a Vara izstrādājumi, sv. 30,5 kg 163,30 a/s. „Merkurs"
5. 27251/31. 245. 623. „Ostsee" 1931. g. 12./X Stetīnes 1 paka H. O. 11472a Vara izstrādājumi un radio daļas, 13,75 a/s. ,,Hanza"

sv. 1,6 kg
6. 27428/31. 99. 635. „Norderney" 1931. g. 19./X Hamburgas 1 muca H. un W. 156/10 Skrotis, sv. 257,0 kg 196,46 Austrumu Transp. sab.
7. 31893/31. 4. 652. „Skjold" 1931. g. 25./X Le Havras 1 paka 163 Naži, dakšiņas u. c. pr., sv. 7,0 kg 14,57 „A. Stancke & Co."
8. 7020/32. 33. 517. „Norderney" 1931. g. 8./IX Hamburgas 2 ķīpas B. un Co. 288/9 Aitu ādas, sv. 131,0 kg 661,89 a/s. ,,Baltrustra"
9. 11902/32. 43. 374. „Fink" 1932. g. 22./IX Roterdamas 4 maisi G. P. 38/41 Naglas, sv. 64,2 kg 14,05 „Transtred" a/s.

10. 11903/32. 42. 374. „Fink" 1932. g. 22./IX Roterdamas 16 kastes M. B. 1/2, 7/20 atsv. Naglas, sv. 879,0 kg 137,00 „K. P. Maage"
11. 9591/32. 48. 321. „Minos" 1932. g. 31./VIII Hamburgas 18 ķīpas N. R. Riga 1, 2,5/20 Tapetes, sv. 2567,5 kg 2010,75 „M. Hurvičs & Co"
12. 11889/32. 76. 383. „Taube" 1932. g. 26./IX Antverpenes 49 k'īpas N. K- atsv. 13,27/30,66/9 Tapetes, sv. 886,2 kg 724,84 „M. Hurvičs & Co."

78, 84/5, 87/8, 91/3, 100/105,
109/10, 118/19, 161/62, 173/76,
201, 204, 218, 221/26, 239/41,
250/53

13. 12884/32. — 459. pa dzelzceļu 1932. g. 3./X Meitenes 1 kofers M. 202 Gramafons, sv. 10,2 kg 252,88 Zofija Germans

14. 13469/32. 57. 423. „Regina" 1932. g. 13./X Stetīnes 1 paka J. L. 2851a Vara izstrādājumi, sv. 10,2 kg 89,75 „Šenkers <S Co"
15. 14800/32. 13. 419. „Libau" 1932. g. 12./X Dancīgas 2 kastes Adrese O. S. Riga Latvia Pasažieru mantas, sv. 558,0 kg 842,69 Zofija Germans
16. 16748/32. 250. 562. „Regina" 1931. g. 21/.IX Stetīnes 2 ķīpas S. S. 2727/28 Vilnas audumi, sv. 120,5 kg 3524,11 a/s. „Teka"
17. 21683/33. — 489. pa dzelzceļu 1932. g. 14./X Meitenes 1 paka K- 86 Sudraba juveliera izstrādājumi un 71,70 Otto Rozenbergs

rakstāmlietu piederumi, sv. 0,32 kg

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā no izsoles dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs
var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

18. 20581/33. — 366. pa dzelzceļu 1933. g. 2./IX Meitenes 1 paka K. 377 Radio piederumi, sv. 1,6 kg 23,09 Fricis Goerke
19. 22261/33. 4. 411. „Sven" 1933. g. 14./IX Helsinkiem 4 vietas L. S. W., W., G. Akmeņi, rupji apcirsti, sv. 430,0 kg 19,27 Uzrādītājs
20. 7661/34. 1. 224. „Eestimaa" 1934. g. 18./VI Tallinnas 1 kaste Bellaccord Electro Riga Skanu plašu masa, sv. 85,0 kg 93,76
21. 8265/34. 39. 280. „Regina" 1934. g. 5./VII Stetīnes 1 izd. paka G. L. la Zīda audumi, sv. 0,4 kg 49,18
22. 11923/34. 70. 432. „Uranus" 1934. g. 29./VIII Hamburgas 1 maiss H. M. B. C. A. 110a Kanēls, sv. 9,2 kg 15,45
23. 12269/34. — 402. pa dzelzceļu 1934. g, 13./IX Daugavpils 1 izd. paka 503a A Sieviešu apģērbi un cepures, sv. 0,5 kg 175,60 —

24. 14344/34. — 471. „ „ 1934. g. 10./X Meitenes 1 paka 552a Apģērbu piederumi, sv. 0,86 kg 102,52
25. 14445/34. — 462. „ „ 1934. g. 6./X Rītupes 1 kofers A. 541 Dreijāti izstrādājumi un bērnu paijas, 114,54

sv. 3,3 kg
26. 23392/34. — 441. „ „ 1933. g. 2./X Valkas 1 sainis K. 470 Gleznas un koka izstrād., sv. 23,4 kg 85,55 Uzrādītājs
27 24693/34. — 477. „ „ 1933. g. 16./X Meitenes 1 sainis K- 502 Grāmatas, sv. 28,8 kg 69,58 Uzrādītājs
28. 25186/34. — 492. „ „ 1933. g. 21./X Liepājas 1 paka K- 514 Zīda adīti izstrād. un c. pr., sv. 0,9 kg 56,08 Uzrādītājs
29 4935/34. — 125. „ „ 1934. g. 26./V Valkas 1 paka 78/3a Mašīnu daļas, sv. 2,5 5,19
30 25107>34. — 518. „Brandenburg" 1933. g. 19./X Stetīnes 1 paka Adrese Medikamenti, sv. 0,27 kg 13,06 Dr. B. Feldstams
31. 15373/33. — — pa dzelzceļu 1933. g. 11./X Meitenes 1 paka K. 494a Smaržas ar spirtu, sv. 0,35 kg 39,24 Nikolais Lutrins
32 p.kv.ser.E.77126. pa pastu 1934. g. 12./V atp. no Amerikas 1 paka 3/14078 Alkoholiski dzērieni, sv. 1,4 kg 30,49 G. Rozenplancers
33 77127. „ „ 1934. g. 14./V „ „ „ 1 paka 3/14080 Alkoholiski dzērieni, sv. 4,75 kg 66,83 E. E. Kerkovius
34 " " " "79487. „ „ 1934. g. l./VI Amerikas 1. paka 4/03161 Lakādas apavi u. c. pr., sv. 7,1 kg 1263,89 Golde Ass
35. J ', ', „ ,,79626. „ „ 1934. g. 4./VI „ 1 paka 4/16102 Virsdrēbes u. c. pr., sv. 1,25 kg 101,90 A. Kuimets

36
" " " " 80632- „ „ 1934. g. 7./VI atp. no SPRS 1 paka 3/16540 Ēdamvielas, sv. 4,73 kg 14,48 L. Richters

37 " " " " 81286. „ „ 1934. g. 13./VI „ „ „ 1 paka 3/17081 Bīdelēti kviešu milti, sv. 4,75 kg 14,67 L. Richters
38. " " , " ", 83547. „ „ 1934. g. 2./VII Londonas 1 paka 3/03690 Preču paraugi, sv. 1,0 kg 4,50 G. Murray Hope

39
" " " " 88156. „ „ 1934. g. 7./IX Palestīnas 1 paka 3/04521 Svaigi augļi, sv. 0,65 kg 24,40 S. Šulmans

40 " " " "87170. „ „ 1934. g. 24./VIII Palestīnas 1 paka 4/21055 Svaigi augļi u. c. pr., sv. 1,85 kg 38,35 A. Bermards
41 " " " "82485. „ „ 1934. g. 26./VI Anglijas 1 paka 3/18123 Preču paraugi, sv. 3,1 kg 4,50 Hershinds
42 " " ' ' 87445. „ „ 1934. g. 4./IX Anglijas 1 paka 3/04456 Preču paraugi, sv. 1,4 kg 9,50 L. Lībmans

43 " " " " 88158. „ „ 1934. g. 7./IX Palestīnas 1 paka 3/04523 Galantērija un svaigi augļi, sv. 0,75 kg 111,97 H. Snalbe

44 " " " "88172. „ „ 1934. g. 7./IX Dānijas 1 paka 3/04484 Apģērbi u. c. pr., sv. 4,8 kg 597,89 B. Bērziņš
45 " " " " 88259. * „ „ 1934. g. 7./IX Palestīnas 1 paka 4/21910 Augu lapas, sv. 0,4 kg 61,45 Rabbi Masliansky
46 " " " " 88503. „ „ 1934. g. ll./IX Anglijas 1 paka 3/04534 Bronzēts papīrs, sv. 1,9 kg 20,69 Small <S Libbert
47 " " " "88989. „ „ 1934. g. 31./VIII Francijas 1 paka 3/04441 Ķīmiski produkti, sv. 4,05 kg 59,70 Pines
48 " ' " " 89553. „ „ 1934. g. 14./IX Palestīnas 1 paka 3/04618 Augļi un augu ziedi, sv. 1,9 kg 42,90 J. Gurvičs

49 " " " "89554 „ „ 1934. g. 14./1X Palestīnas 1 paka 4/04619 Augu ziedi un augļi, sv. 1,1 kg 25,20 B. Spruksts

50 " " " " 89565. „ „ 1934. g. 11./1K Palestīnas 1 paka 4/22239 Augļi, sv. 0,58 kg 11,58 M. Domchel
51 " " " "90228 „ „ 1934. g. 21./IX Vācijas 1 paka 3/22814 Kokvilnas audumi, sv. 1,0 kg 15,76 L. Vilcke

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: vara izstrādājumus, sēklas, šaujamo ieroču piederumus, mašīnas, dzelzs skārda izstrādājumus,
radiatorus fizikāliskus aparātus, alumīniju, bērnu gultas, rīsu, kazeīnu, radioaparātu, vilnas dzijas, velosipēdu, ēdamos produktus un citas preces.

2i4i7x (Stingas muifnico.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. novembrī pulksten 12 Rīgā
Marstaļu ielā 14, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Rīvas un Zāla-
mana Karps 1000 kg riekstus un
1 svarus, novērtētus par
Ls 1012,30, viņu 1933. g. no-
dokļu parāda piedzīšanai. 21682o

Rīgā, 1934. g. 3. novembrī.

ias pils. lombardavalde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: JVs D 913843,
913844, 945160, 916661, 895503,
926060, 925735, 913471, 946780,
946801, 971217, 991579, 983759,
967626, 921634, 916815, 920295,
976524, E 16514, 10126, 30644,
32503, 19759.

21672o Valde.
Valkas apr. policijas 3. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nozau-
dētu „Lepko" sistēmas revolveri
bez numura. 21651z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi N» 007263G, izdotu
Rīgā 1933. g. 13. oktobri Aronam
Ģrinblatam. 21673z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Na 000262H, izdotu
Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī Bruno-
Oskaram Inzeram. 21674z

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Andreja Brokhauza leģitimācijas
karti N° 19881. 21671z

Latvijas universitātes tautsaimn.
fakult.tiesību zinību nodaļa izslud.
studentam Pāvilam Dzenīšam
izsniegto studiju grāmatiņu
Ne 17732 par nederīgu. 21669z

Bauskas pilsētas valde izsludina
par nederīgu Katrīnas Skaters
nozaudēto darba grāmatiņu Ne75,
ko izdevusi Burtnieku pagasta
valde. 21552z

tai un zemes teļu departaments
noturēs š. g. 15. novembrī pulksten 11 savās telpās Rīgā Gogoļa
ielā 3, 473.a ist.

Jauktas izsoles šādām laukakmeņu plejādēm:
1) 550 mlaukakmeņu piegāde uz Rīgas-Jūrmalas-Tukuma šosejas,

no km 33,570-43,350 un
40 mlaukakmeņu piegāde uz Buļļu stacijas pievedšosejas,
no km 0,000—2,679.

Nodrošinājums — Ls 400.
2) 150 mlaukakmeņu piegāde uz Rīgas-Kalnciema šosejas, no

km 5,580—10,558 'un
90 mlaukakmeņu piegāde uz Rīga^-Anniņmuižas šosejas,
no km 9,223—10,300.

Nodrošinājums — Ls 150.

3) 350 mlaukakmeņu piegāde uz Rīgas - Vecāku šosejas, no
km 13,000—17,350.'

Nodrošinājums — Ls 250.

4) 240 mlaukakmeņu piegāde uz Rīgas-Bauskas šosejas, no
km 12,000—20,000' un
165 mlaukakmeņu piegāde uz Rīgas-Ērgļu-Lubānas šosejas,
no km 6,209—11,663.

Nodrošinājums — Ls 250.

5) 640 mlaukakmeņu piegāde uz Rīgas-Jelgavas šosejas, no

km 22,927—39^00.'
Nodrošinājums — Ls 450.

6) 130 mlaukakmeņu piegāde uz Jelgavas-Meitenes šosejas,
no km 1,880—3,520 un

270 mlaukakmeņu piegāde uz Jelgavas-Dobeles šosejas, no

km 1,135^1,530. '
Nodrošinājums — Ls 250.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi depatamentā 473.a ist.,
narastā darba laikā. L 3580 21683°

Jafise
par frizieru veselības pārbaudīšanu Gulbenē.

Pieņemta Gulbenes pilsētas valdes 1934. g. 15. augusta

sēde un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pasya dibas

departamenta 1934. g. 3. oktobra 99841. rakstu.

1) Kontrolārstam par veselības vienreizēju pār-
^ rsonas

baudīšanu
Pilsētas galva H. Gavars.

216Sekretāra v. O. Rikveilis.

Latgales artilērijas pulks
izsludina š. g. 12. novembrī pulksten 11

jauktu (mutvārdu-rakstveida) izsoli uz

9 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādi pulki,
no 1934. g. 1. decembra līdz 1935. g. 1. aprīlim.

Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulkā
kasē 10% drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas
pulka štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pulksten 9—15.

Piezīme. Likums par darbiem un piegādi valsts vajadzībām
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1927. g. 54. num. 21646o

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 5. decembrī pulksten 12, Rīgā,
Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

sfzuju uu lapu tkoftumežu:
Alūksnes virsmežniecībā: I iec. mežniecībā, Jaunlaicenes

novadā, vienu vienību, pēc platības 13,41 ha, Ls 3332 vērtībā.

Piebalgas virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Dzērbenes, Jaunpiebalgas, Ramkas, Sērmūkšu un Bānūžu novados,
pavisam 30 vienības, pēc platības no 0,20—7,70 ha un numur,
apses no 400—528 koki, no Ls 32 līdz Ls 2126 vērtībā.

Kalsnavas virsmežniecībā: I, III, IV un V iec. mežniecībās,
Ļaudonas, Veckalsnavas, Jaunkalsnavas un Odzienas novados,
pavisam 9 vienības, pēc platības un numur, koku skaita no 5,44 līdz
14,94 ha, no Ls 1243 līdz Ls 5252 vērtībā.

Kandavas virsmežniecībā: I un II iec. mežniecībās, Gravas
un Kandavas novados, pavisam 4 vienības, pēc platības no 2,03 līdz
8,20 ha, no Ls 800 līdz Ls 4084 vērtībā.

Viļakas virsmežniecībā: IV un V iec. mežniecībās, Egļavas
un Kuprovas novados, pavisam 6 vienības, pēc platības no 0,92 līdz
3,90 ha, no Ls 441 līdz Ls 1800 vērtībā.

Kursīšu virsmežniecībā: I iec. mežniecībā, Zvārdes novadā,
vienu vienību, pēc platības 10,92 ha un 850 num. koki, Ls 9506
vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī 6, 10. dz.,
8. istabā. 21690

Bērz-Sīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 13. novembri pulksten 12 Jelgavā
Uzvaras ielā 13 (Kurzemes viesnīcā) saimnieciskā kārtā sagatavotu

sausu, dažādu sugu dedzināmo malku
Līvbērzes un Svētes novadu mežā.

Vienības no 11—42 steru, vērtībā no Ls 51 līdz Ls 250.
Sīkākas zinas sniedz Bērzsīpeles virsmežniecībā Jelgavā

Bisenieka ielā 7, ' tālr. 580. 21644o

Liepājas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 6. decembrī pulksten 12 Liepājā Zemnieku
zālē Rožu laukumā 3 pārdos

augošu mežu:
111, IV, V, VI iec. mežniecībā, pavisam 35 vienības, vērtībā no
Ls 50 līdz Ls 1690.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamāta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ^

21645o



Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 4036 36, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 31. maijā izdevusi Jānim
Eglītim. 21663z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 123669/
128572, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 5. jūlijā
izdevusi Emīlijai Ķroders. 21664

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Bruņotā pulka komand.
1929. g. 6. jūnijā Jānim-Aibertam
Riekstiņam, dzim. 1907.g., izdoto
kara klausības apliecību Ne 1274.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Rīgas kara apr. priekšnieka
1934. g. 14.' februārī Antonam
Zacharko, dzim. 1893. g., izdoto
kara klausības apliecību Nb 5491.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības apliec.
Ne 33659, ko Rīgas kara apr.
priekšnieks 1925. g. 31. augustā
izdevis Jānim Brummermanim.

!DaiāUi
sludinājumi.

» i

Latvijas Lauksaimniecības Darbi-
nieku b-bas

1934. g.28. oktobra mantu izlozes
vinnējušo biļešu saraksts.

,,Jurīši" Teteles pag. pie Jel-
gavas Ls 8800,— vērtībā —
24182.

Ģimenes māja Rīgā, Mikus
iela 27 Ls 5700,— vērtībā: —
28878.

Guļamistabas iekārta Ls 1200
vērtībā: — 62958.

Ēdamistabas iekārta Ls 1000,—
vērtībā: — 34921.

Šujmašīna ,,Singer" Ls 277,20
vērtībā: — 14267.
Ls 200,— līdz Ls 101,— vērtībā

225, 2816, 4365, 5000, 5675 ,
13745, 13802, 17280 , 18315,21166 , 22171 , 23357, 28365,
32764 , 43385, 44838, 48709 ,
49712 , 50251 , 52643, 60581 ,61380 , 61492.
Ls 100,— līdz Ls 51,— vērtībā:

5866, 9518 , 11802, 19428,
19797, 22052, 29299, 32099,36347, 38441, 40591 , 42562 ,48152 , 49632 , 50345, 52313 ,
59289, 59411 , 60009, 61120 ,
61673, 63421, 64631.
Ls 50,— līdz Ls 11,— vērtībā:

214, 267, 314, 371 , 387 , 656,
674 , 1053, 1716, 1819, 1906,
3115, 3145, 3323, 3334, 4937 ,
6911 , 7201 , 7493, 7545 , 8841 ,
9179 , 9831 , 9951 , 10348, 10375,
10931, 11231 , 11949, 13331,
13620, 14196, 14573, 14730,
15069, 15265, 15653, 15727,15914, 16595, 16954, 17004,
17520, 18090, 18261, 18511,18578, 18862, 19485, 20674 ,
21234 , 21814 , 22019, 22353,
22461 , 22869 , 23289, 23542,24168 , 24709 , 25463, 25684 ,25903 , 26925, 27327 , 27659,27690 , 27964, 28728, 28788,
30352 , 30784 , 30870, 31654,
32271 , 32338, 33047, 33092,
33127 , 33299, 34588 , 34680 ,
35355, 35369, 35837, 36061,
36383, 37702 , 38389, 38439,38475 , 38643, 39182 , 40425,
41198 , 41315 , 42179 , 42200,42468 , 43180 , 44102 , 44505,
44907 , 46199 , 46607, 47122 ,
47837 , 48765, 48859, 49040 ,
49561 , 50481 , 50564, 50921 ,
50977, 51462 , 52288, 52474 ,
52476, 52915, 53122 , 53543,
54386 , 54639, 54828, 54951,
55313, 56553, 56950 , 57107 ,57339, 58818, 59061 , 59650,59761 , 59778, 59970, 60122,
61532 , 61844 , 62740, 62816,62832630826444464873 .

, , ,

Ls 10,— līdz Ls 2,— vērtībā:
19, 39, 86 , 95 , 148, 151,

152, 166, 215 , 247, 257 , 261 , 285,
294 ,317 , 332 , 336, 365, 456,469,545,610 , 703, 736 , 762, 793, 801 ,
805, 817, 840, 869 , 887, 896, 899 ,
956, 999.

1016, 89 , 95, 100, 127, 193,198,235 ,259 , 260 , 290 , 310 , 324,
356 ,423, 467, 492,502, 540 , 652,
664 , 698, 858, 953 , 959 , 967.

2050, 53, 60, 66, 81, 99, 102,103, 143, 146,230 , 240 ,277 , 288,
302 , 304 ,343, 377, 392, 401,409 ,
482 ,502 , 507 , 545, 562, 582, 608 ,614,639, 659 , 663,680 , 686, 720,726 , 752, 762 , 812 , 891, 954, 963,
973

3053, 99, 104, 119, 140 , 149,
159, 181, 201 , 225 , 252, 260 , 264,267, 268, 286, 313, 386, 403,411,
495 , 499 , 524 ,534 , 541 , 627 ,658,
662,666, 686, 698 , 766, 851, 857,876, 908, 939, 947 ,960 , 964, 975.

4017, 43, 68, 111, 134, 207 ,
251 ,265, 266 , 286, 322 ,384, 390 ,429, 474, 488, 574 ,585. 604,637,675 ,685, 776 , 787 , 865, 869, 955 ,
CiRA

5008 , 22, 23,26 , 51, 57, 71,86,
133, 138, 157, 163, 207 ,255 , 259 ,
261,278, 280 , 291, 318, 355,530,
570, 611, 618,620 ,623, 633, 682,
728,737 , 770 ,782 , 795, 805 ,904 ,
910, 915 , 955, 971, 986.

6005 , 11,25,59,61,89,97, 125,
130, 167, 179, 182,213, 264 .268 ,
299 ,413 , 488, 498 , 523, 564,596,
629,656, 661, 680,700, 703,708,
721 , 772, 798, 782,800 , 850,853.

7041 , 58, 66, 83, 126, 130,
139, 147, 156, 187, 232, 234 ,269,
370, 381 , 387,432, 533, 559,562 ,
563,580 , 584 ,594 , 610, 613,638,
694,696, 706, 716, 732 , 743, 749,
795 ,799, 806,830 , 872 , 959 , 983,
996.

8025 , 51, 108, 140, 185, 211 ,
253,389, 419 , 468 , 536 , 628 ,664 ,
737, 739 , 800 ,819 , 824 , 827 ,833,
876, 930, 966, 970, 979.

9010 , 24, 73, 77 , 81, 104, 123,
159 184, 212, 219 , 222 , 244, 272 ,
276 ,280 , 329, 344, 362, 435, 450,
498,525 , 528 , 550, 552, 575, 577,
611, 658, 667, 681 ,688, 757, 771 ,
802, 839 , 904, 912 , 974, 980.

10015, 33, 45 , 69, 122, 141,
163,222,304, 306, 345, 378,399 ,
459 , 515, 564,583, 598 , 657 ,674,
706, 761 , 810, 839 , 876, 901.

11001, 11,48,99, 132, 137, 188,
221,276, 281, 314 , 325, 347, 365,
399,412 , 425 , 435 , 472, 482, 491 ,
507 , 526 , 578, 591 , 607 , 618, 633 ,
665, 702 , 723, 724, 726, 876 , 890,
911 , 965, 994.

12003, 98 , 99 , 228, 265, 315,
355, 471 , 547 , 553, 584, 653, 673,
687, 700 , 710, 754, 844 , 899, 955 ,
981.

13006, 10, 60 , 61 , 137, 143,
198, 265,284, 324, 330, 349, 403,
597, 603, 613, 618 , 623, 645 , 698,
713,743, 781, 901, 922, 929,935 ,
944, 960, 983, 988, 999.

14020, 22, 110, 123, 135, 165,
200, 232 , 242, 334 , 363, 464, 474,
486, 537, 556, 589, 619, 642, 644 ,
793, 853 , 879 , 894, 905 , 926, 956,Q8«

15019, 60 , 89 , 166, 215, 235 ,
236 , 266,302, 352, 355, 415 , 444 ,
461, 486 ,494 , 497, 502 , 515, 529,
585, 590, 591 , 611,619, 745, 778 ,
843, 845, 867, 906, 946.

16047,93 , 238, 270 , 272, 340 ,
346, 350, 381 , 434,438, 439, 448,
535, 537, 540, 606, 611, 634, 664 ,
694, 727 , 732 , 753 ,768, 778 , 784,
830,852 , 877 , 897 , 914 , 927, 946,
947, 983, 996.

17029, 46 , 139, 184, 188, 204 ,
221 , 274, 325 , 360 , 397, 441 , 567 ,
588, 605, 653, 659, 660 , 697, 754,
763, 773, 783, 818, 823, 866, 933,
937, 950 , 989.

18013, 23, 42 , 112, 117 , 161 ,
196, 252, 313 , 346 , 364,380 , 382,
383, 475, 501 , 503 ,520 , 541, 553,
576 , 582,626, 636, 660, 665, 673 ,
684, 692, 720 , 733, 750, 760, 796,
813, 822, 919, 932, 940 , 952 , 975.

19074, 78, 174, 211 , 221 , 239,
267, 333,370, 390,419, 430 , 432,435, 468, 490 , 517, 533,564, 572,
581, 583,594 , 603 ,643, 679 , 712,
718, 792 ,805, 813 , 857, 862, 878,
950.

20000 , 26, 49, 67, 133, 145,
199, 217, 252 , 257 , 312, 325, 330 ,
362, 377, 408, 415 , 446, 504 , 508,
562 , 643 ,690 , 713 ,758 , 761 , 778,
795, 798, 854, 859, 885, 908, 914 ,
923, 934, 953, 984 , 992.

21007 , 9, 81 , 116, 149, 179,
200 ,220 , 237 , 269, 302, 332, 338,
375 , 376, 382, 406 , 419, 423, 430 ,
438, 510,525, 531, 618 , 735/ 742,
744 , 788,842 , 924 , 957 , 964, 993.

22010 , 38, 43, 58 , 77, 93 , 124,
209, 245, 256 , 282 , 303, 312, 362,
375 , 398,479, 482, 518,557, 724,
777829958, 982.

, ,

23012 , 20 , 73, 102, 135, 194,
219, 228, 229 ,268, 290, 304, 305,
354, 364, 371,373, 400, 519, 538,
553, 554, 560 , 562, 567 , 610 , 648 ,
654, 770 ,775 , 783, 789, 803, 871,
890 , 981.

24000, 42, 50, 57, 75, 143,
167, 173, 254 , 284, 292 , 306 , 333,
371, 423, 424 , 438, 476,491 , 506,
587, 609, 614, 621 , 652 , 677, 724,
742, 758, 767 ,808, 811 ,816, 825,
874, 878, 918, 921, 935, 991.

25011 , 53, 83, 151 , 153, 164,
178, 233,301, 384, 416 , 462 , 496,
556, 614, 628, 652, 664,682, 707,
708 , 725, 727 , 807, 859,873, 885,947, 962, 984.

26024 , 66, 76, 82, 87, 93, 107,
121, 128, 134, 149, 160,302 , 347 ,
357, 445, 516 , 536, 539,657 , 677 ,
711, 720,723, 787, 827, 931, 964.

27021 , 46 , 102, 106 , 121, 166,
172, 197, 252, 257 , 281, 302,303,

308, 314 ,328, 354, 412,418 , 428 ,
529, 544, 564, 566, 629,641, 644,
686 , 702 ,744 , 775, 854,881 , 943,
950, 967.

28090 , 104, 122, 172, 180, 188,196, 235, 251,252, 256, 270, 329,
418, 440 ,538, 597, 604,636 , 684,
688,696, 718 , 727, 756, 757 , 964,
975 , 993.

29088, 97, 110, 116, 178, 199,271 , 316, 317 , 322,350 , 367, 440 ,444, 469 , 485,491, 511, 542, 565 ,
615 , 683, 706 , 743, 760, 809, 816,
831 , 835, 950 , 97K

30081, 84 , 118, 131 , 192, 227,
231 , 233,274 , 337, 351 ,364 , 433 ,
437, 454, 473, 475, 550, 587, 657,
685, 703 ,705, 755, 830, 857, 878,
930, 953, 971 , 979, 986, 996.

31015, 41 , 153, 163, 170, 252 ,
294, 383, 400, 402 , 421,471 , 474 ,
511, 606 ,653, 722 , 753,773, 784,
814, 824, 826, 852, 896, 933, 988.

32004, 46, 62, 108, 109, 193,
246, 248 , 284, 303 , 311 , 340, 350,
352, 376, 403, 442, 464, 498,500,
506, 520, 561, 595, 631 , 648, 675,
718, 721 , 748 ,802 , 816 ,817, 823,
826, 834 , 854 ,890, 897, 904, 914,
921 , 922, 942, 960.

33005, 33, 109, 117 , 198, 224 ,
291 ,329, 336,366 ,394, 400, 413,
531, 542, 579, 621 , 642, 657, 703,
705, 710 , 740, 773, 821, 841 , 877,
883 , 949 , 989, 991.

34009, 10, 26 , 38, 63, 75, 135,137, 180, 182, 183, 198, 257 ,313,
345 , 380 ,384, 416, 451, 467 ,503 ,
520, 613 , 622 , 633, 668, 670, 692,
730, 735, 750 , 784, 822, 840, 862,
949, 973, 978.

35059, 84, 114, 137, 150, 151,
159, 201 , 274 , 329, 339, 384 , 395 ,
436, 437, 493 , 531, 536, 568, 573,
596, 630 ,672 , 766 , 861 ,866, 871,
897, 915, 953, 996.

36000, 9, 48, 58, 137, 224 , 251,
255 , 295, 312,375. 396, 416, 427,
434, 447 , 492, 564 , 572, 605, 657,
695, 719, 815 ,854, 859 , 885,944 ,
976.

37024, 40, 67, 103, 111 , 131,
145, 154, 194 , 197, 227, 234 ,279,
323 ,329, 356, 364, 366, 373, 388,
413, 455, 535, 548, 599, 716 ,777,
856, 872 , 940 , 960 , 973, 990.

38003, 40, 42, 66, 134, 178,
181, 195, 196, 245,307 , 340, 415 ,
425 , 459 , 462, 467 , 484, 506 ,520 ,
525, 536 , 591 , 602 , 605, 610, 641 ,
646, 672, 678, 683, 688, 694 ,730,
738, 856 , 893,900, 909, 962, 973,
978.

39044, 45, 47, 72, 92, 241 , 273,
315, 327, 335, 348, 358, 360, 390,
393,402 , 423 ,434, 484 , 515 ,523,
526, 603, 618, 651, 659, 789 ,810 ,
822 , 852, 917, 928, 942, 984, 999.

40011, 34, 50 , 55, 64, 208, 224,
270, 339, 442 , 456, 465, 497, 521,
526,560, 572,608, 658, 679 , 748,
769, 780 , 815, 826, 832, 833,853 ,
866, 931 , 978, 990.

41023, 34, 84 , 94, 112, 233,
258, 271, 274 , 305, 347, 410 , 439,
445, 492, 513,532, 551, 600, 647,
670, 727 , 794 , 812 , 830 , 940.

42015 , 58 , 73, 127, 128, 132,
186, 197, 198, 227 , 234, 273,310 ,
355,362 , 373 , 404, 419, 431, 440,517, 523, 532, 578, 581, 659 ,676 ,
680, 685 , 688, 708, 757, 763,820,
823, 844.

43066 , 95, 107, 208 , 220 , 248,
270 , 271 , 276,326, 344 , 364 ,412 ,
468 ,482 , 530,546, 566 , 620, 622,
635,691 , 702, 751 , 796, 828 ,896 ,
935 985.

44000 ,'
4, 101, 131, 138, 174,

283,286 , 307 ,373, 395, 479 ,536 ,
558,598 , 656 , 681 , 720 , 724 ,791 ,
853, 873, 881, 950.

45025 , 168, 184, 259 , 334, 370 ,
386 ,395 , 415 , 421 ,427 , 496, 540,
549 ,581 , 603, 629, 631, 652 ,695,
702 ,705 , 716, 767 ,810 ,868, 900,
938 , 963.

46001, 68, 109, 140, 141, 153,
161, 184, 204, 238, 243, 289 , 334 ,
339, 363, 377, 386, 412, 429 , 467 ,
630 , 637, 664, 672 , 673, 685, 717 ,
735, 746 , 759 , 798 , 802 , 818, 829 ,
835 ,880,887, 900,915, 917 , 938,
y4y.

47002, 3, 61, 69, 88, 97, 145,
167, 177, 178, 221 , 237, 242 , 287 ,
348,421, 451, 457 ,486 , 510 , 537,
633,637, 657, 664 , 682, 699, 755 ,
838, 851 , 854 , 934, 947, 984.

48002, 44, 62 , 142, 177, 198,
205,280 ,353 ,357 ,403, 476 , 480 ,
482, 514 , 546, 570 , 582, 610 , 624 ,
686, 721 , 729 , 731 , 757, 762 , 764 ,
813, 814 , 858, 874, 915, 924.

49018 , 49, 51 , 103, 119, 122,
162, 175, 179, 210 ,218, 219, 243,
247 , 289 ,383, 489, 557, 583, 608,
665, 726, 732, 763,765 , 832, 838,
855, 898, 919, 947 , 981 , 983, 984.

50026, 54, 72, 105, 108, 195,219, 252 , 262, 308, 314, 425 , 449 ,
519 , 534, 628, 648,694, 701, 713 ,
721, 799, 812, 877 ,924, 971, 987,
994.

51015. 23, 41, 97, 121 , 126,134, 143, 149, 185, 195, 222, 345 ,
364, 429 , 443 , 480 , 523, 566, 595,
610 , 618 , 640 , 671 , 674 , 694, 750,
769 , 800 ,843, 896,901 , 908, 913 ,
925, 926, 942, 952.

52006, 32, 37,62, 95, 116, 122,
124, 141, 143, 145, 172, 198,
213 , 214,222, 225 , 230, 253, 260 ,
277, 293, 325, 332 ,333 , 362, 371,409 ,411 , 426, 428, 438, 450, 464 ,
466 , 491, 524 , 550, 555, 581, 592,
602, 619, 635, 658, 685, 702, 732,
788, 813, 815 , 816,818, 844, 845 ,
853, 889,896, 918, 922 , 931, 957.

53043, 55, 65, 70 , 85, 108, 131 ,
152, 163, 168, 195, 218 , 293, 316,
414 , 437,457, 505,532, 557, 559,
582, 583,590, 695, 709, 751, 781,841 , 848, 856,880 , 887,893, 907,
935, 937, 969, 977 , 985, 991 .

54032, 39, 46, 71 ,89, 119, 128,
177, 189, 226, 259, 280 , 289, 324,
341 , 342,355, 358, 372, 398, 402,
442, 452, 456,508,522 , 525, 527,535, 536, 546, 594, 631, 656, 661,

685, 724, 726, 763 , 772 , 775, 781 ,
788, 790 ,800 ,801, 817 , 838, 855,
872, 879, 935, 976, 977 , 999.

55014, 26, 34, 103, 118, 162,
169, 210, 267, 310, 334,358 ,407,
464 , 484 ,495, 533, 569, 614, 616,
649, 662,754 , 765, 766, 786, 829,
852, 874 ,892 , 901 , 905,919 , 994,
997

56012,34,81 ,91, 109, 112, 171,
195, 293 , 312 , 326, 347 , 397, 417 ,
479 , 484,500 , 548, 574 , 577, 579,
601 , 626 , 679, 689, 704, 711, 716,
724, 741 , 790, 828, 882, 885, 919,
985.

57042, 45, 81, 123, 193, 235 ,
245, 277,286, 288, 295,316 , 340 ,
366, 381,412, 484, 532,567 , 584,
589, 660, 693, 736, 741 , 743, 760,
774, 806 ,851, 854, 879, 983, 984,
993.

58006,35,63 ,91 , 121, 151, 157,
161, 170 , 182, 212 , 238,264,301 ,
344, 348,356 , 364, 374, 382 , 395,
455, 527,585, 649, 671, 673 ,676 ,
789, 811 , 812 ,820, 857, 898, 913,
930, 953, 962 , 977 , 996.

59000, 21 , 31, 65, 69, 140, 166
181, 248, 311, 314, 348, 365,403,
459, 529 , 533, 542, 579 ,612 , 632 ,
641 , 647,648, 663, 697 ,714 , 739 ,
752 , 770 , 788, 813,816 , 848, 875,
909. 921962 . 970.

,

60037, 76, 216 , 226 , 239, 251 ,
309, 331, 357, 375, 394 ,428 , 429 ,
451 , 460,464 , 467 , 471, 483 ,505,
517 , 542 ,543 , 583, 600 ,634 , 644,
646 , 674, 710 , 714, 722, 727 , 729,
760 , 769 , 771 , 784, 803, 848, 861 ,
902, 916, 966, 973 , 975.

61068, 124, 136, 224 , 239, 250 ,
254, 264, 292, 293, 300 , 314, 355,
398, 415, 445 ,470 , 518 , 551, 555 ,
556, 586,617, 699, 735, 741 , 748,
777, 779,781, 796, 824 ,834 , 851,
854, 916, 933, 945, 952 , 981.

62002, 4, 25, 29, 34, 45, 49, 63,
65, 141, 145, 151, 197, 221 , 228,
290, 320, 328, 336, 339 ,347, 372,
389 , 403, 417 , 432, 440, 448, 458,
467 , 480, 483, 489, 558, 567, 568 ,
577, 582, 590, 604, 661 ,664 , 670 ,
677 , 708;722, 760, 780 , 812, 833,
974.

63003,25, 52 , 61 ,87, 149, 151,
157, 165 , 167, 172, 190, 210 , 234,
272, 275,297, 315, 353 , 355, 399,
500 , 503, 538, 542 ,544, 547, 565,
569, 624,634, 652, 657 , 662, 672,
717, 718, 731, 740, 792 , 836, 853,
881, 902, 970.

64019,33, 62,94, 114,143, 145,
192 , 229 ,232 , 244, 270, 280 , 312,
341 , 367 ,368, 428, 448 , 449 , 467,
472 , 532 , 558 , 583,590, 644, 655 ,
686, 706 , 724, 795, 805 , 809 , 827,
880 , 892, 893, 918, 938, 956.

Vinnesti saņemami Latv. lauk-
saimniecības darbinieku biedrības
birojā Rīgā Baznīcas ielā 10/12
dz. 2, darba dienās no pulksten
10—13.

Vinnesti jāizņem līdz š. g.
5. decembrim. 21599

laliujiias tirdzniecības.
tranzīta un rūpnieias a/s

av&arteļa

akcionāru sapulce
sanāks š.g. 22. novembrī pīkst. 18
Rīgā M. Kalēju ielā 16 ar šādu
dienas kārtību:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
2) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
3) Varbūtējas vēlēšanas.

Šī sapulce, kā otrā, pilntiesīga
izlemt visus augšminētos jautā-
jumus pie katra akcionāru skaita.
21667z Likvidācijas komisija.

Izlabojums.
,,Vaid. Vēstn." š. g. 24"'. num.

8. iapp. 6. slejā ievietotā
Rīgas pilsētas amatnieku skolas un

technikuma skolas padomes
1934. g. 28. oktobra mantu izlozes
sludinājumā no vinnējušo ložu
saraksta strīpojams 462. numurs ,
kas tur iespiests kļūdas dēļ.

Smārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgām Miķelim
Cērpem izdotās: I) Latvijas 'pasi
ser. CV Nē 023030 30, ko šī pag.
valde izdevusi 1927. g. 4. ok-
tobri un 2) karakl. apl. 9070,
ko 5. Cēsu kajn. pulka komand.
izdevis 1929. g. 30. aug. 19839x

Snēpeles pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
,,Vald. Vēstn." š. g. 191. num.,
par Jēkaba Viļā d. Jansona
karakl. apl. nozaudēšanu, jo
apliecība atrasta. 19713x

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka Roberts
Daliņš, dzīv. Valmieras pag. Da-
liņos, pieteicis par nozaudētu
,,Mauzera" sist. 6,75 kal. revol-
veri Ne 329298. Revolveris atraša-
nas gadījumā jānodod policijai.

Valmieras apr. pol. 3. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu „Vald. Vēstn." š. g.
151.num., jo Igaunijas iekšzemes
pase Ns " 423626, izd. Annai
Taba, atrasta. 19971x

Valmieras apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ZN Ns 024235, ' ko viņš
1931. g. 12. februāri ar Ns 4809
izdevis Paulim-Aleksandramjost-
sonam. 19972x

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. PV Ns 024852/2860,
ko viņš 1932. g. 23. septembri
izdevis Lotei Zanes m. Marcin-
kevičs. 19568x

Bauskas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. personas pasi,
ko Bauskas apr. pol. 1. iec.
1927. g. ar ser. Ns CJ 1769,
kārt. Ns 1769, izdevis Augustam
Jennes. 19716x

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
BL 018734/18494, ko šī prēf.
1928. g. 8. jūnijā izdevusi Itai-
Beilai Joels. 19709x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JV Ns 008784, ko
1931. g. 10. aprīlī Krustpils
pag. valde izdevusi Otilijai-Annai
Tuntulis. 19837x

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks atsauc savu sludinājumu
,,Vald. Vēstn." š. g. 139. num., jo
par nederīgu izsludinātā Latvijas
iekšzemes pase LL Ns 014980,
ko Lielvircavas pagasta valde
1927. g. 1. dec. ar Ns 680 izdevusi
Žanim-Alfonsam Grunvaldam, ir
atrasta un skaitāma par derīgu.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. KV 00084/221, ko viņa
2. iec. palīgs 1927. g. 15. sept.
izd. Jānim Brandenbruderam.

jāsmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām šīs pag.
valdes izdotās Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. JP Ns 022958,
2158. num., kas 1928. g. 25. maijā
izdota Jāzepam Putānam un
2) ser. JP Ns 121137, num. 337,
kas 1928. g. 16. janvārī izdota
Zofijai Sudniks. 19836x

Liepājas prēf. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karakl. apl., ko 1925. g.
28. maijā Jūras aviācijas nod.
kom. ar Ns 1213, izdevis Arnol-
dam Milleram. 19973x

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. MN 000394/294, ko
Pasienes pag. valde 1927. g.
3. oktobrī izdevusi Aleksandram
Višņevskis. 19707x

Pabažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NZ Ns002894,
ko šī pagasta valde 1927. g.
1. detembrī izd. Minnai Gīlis,

dzim. Dambergs. 19715x

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 7448, ko 1924. g.
31. augustā Sapieru bataljona
komandieris izdevis Konstanti-
nam Orlovskim. 19711x

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļu reģ. zīmi Ns 837. ko

šī pagasta valde izdevusi 1932. g.
6 iūniiā ļustinam Andržejevskim.

Susējas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, ko viņa 1932. g.
21. jūnijā ar ser. KNNs 017763,
reģ. 1013. num., izdevusi Jānim-
Jūlijam Ķuzmai. 19714x

Vecauces pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 28465. num., ko tā
izdevusi Eduardam Susčenko ar
reģ. 1293. num. 19717x

Vietalvas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pasi 799. num. ser. NZ Ne 002399,
ko Nītaures pag. valde 1928. g.
8. martā izdevusi Andrejam
Šķēle. 19835x

Rīgas pilsētas HbiednPa
dib. 1864. g.

firR. biedru pilnsapulce
notiks piektdien, 1934. g. 16. no-
vembrī, pīkst. 18 Doma muzeja
zālē, Rīgā, Palasta ielā 4.

Dienas kārtība:
6°/ 0 ķīlu iīmļu emisija.
Rīgā, ' 1934. ģ. 30. oktobrī.
21679z Direkcija.

Rīgas Pētera brīvpr. ugunsdzēsēju

biedrības 1934. g. 31. oktobra
MANTU LOTERIJAS

VINNESTU SARAKSTS.
-Vērtībā Ls 180,—: 3764.

Vērtībānb Ls 51,— līdz Ls 100,— ::
4672.

VērtīDā no Ls 10,— līdz Ls 50,—:
274 294, 578, 586, 706, 1287,

1687, 1691, 1849, 1876, 1998,
2087, 2626, 3316, 3691, 3742,
4054, 4268, 5692, 5877, 5923.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,— :.

9, 20, 28, 34, 37, 58, 73,
78 82, 94, 105, 26, 39, 69, 97.
211 14, 23,42,62,80.81,90,97,
305 18, 36, 82, 95, 409, 23, 38,
49 54 72, 84, 86, 538, 40, 47,
66', 68, 75, 89, 613, 18, 53, 74„
78 88, 91, 94, 718, 20, 24, 41,.
78' 84, 94, 809, 23, 45, 49, 53,
61 77, 96, 902, 9, 22, 30, 33, 39,.
58 61, 1011, 16, 26, 55, 60, 75,
86, 100, 7, 10, 15, 23,31,46,56,
87 227, 34, 57, 71, 310, 36, 38,
57 60, 63, 93, 480, 88, 96, 507,,
75, 94, 99, 610, 13, 20, 22, 34,
63, 83, 704, 8, 13, 29, 31, 38, 48,
55, 59, 60, 74, 79, 97, 831, 38,.
39,50,56,79,90,93,95,96,919,
49, 65, 68, 87, 2003, 5, 28, 54,
67, 72, 77, 78, 99, 134, 33, 50,
65, 72, 87, 90, 211, 34, 42, 50,,
63, 88, 311, 54, 69, 77, 91, 405,
40, 44, 53, 64, 68, 85, 529, 34,.
39, 45, 53, 57, 69, 78, 84, 85, 87,
92, 604, 6, 9, 19, 20, 40, 51, 55,
60, 61, 76, 93, 97, 702, 21,
24, 37, 50, 53, 68, 70, 95, 805,
28,68, 72, 85, 901, 7, 24,31, 35,
41, 54, 57, 73, 3022, 54, 79, 83,
94, 111, 20, 21, 25, 26, 45, 75,
96, 205, 43, 55, 59, 60, 63, 92,
307, 8, 11, 21,55, 65, 79, 93, 98,
405, 15, 17, 23, 30, 77, 83, 500,
10, 47, 62, 64, 73, 82, 98, 642,
47, 55, 60,80,85, 701, 9, 11, 13„
15, 16, 19,49, 75, 77, 81,88,89,
92, 828, 47, 48, 64, 77, 81, 94,
935,, 43, 58, 65, 81, 4020, 29„
72, 113, 15, 16, 22, 29, 34, 39, '
51, 54, 55, 67, 68, 86, 89, 92, 99,
231, 33, 44, 48, 57, 91, 303,
39,, 48, 50, 54, 58, 59, 71, 91,
400, 7, 10, 11, 14, 42, 66, 71, 90„
95, 503, 5, 14, 17, 21, 23, 34, 42„
52, 56, 69, 73, 81, 94, 604, 26,
40, 51, 65, 69, 73, 84, 95, 701,
21, 43, 49, 72, 77, 87, 95, 97,
804, 13, 30, 54, 66, 72, 76,
77, 79, 86, 87, 92, 97, 920, 27,
46, 51, 74, 5017, 38, 50, 59,
69, 80, 104, 25, 36, 77, 202,.
6, 13, 24, 43, 46, 67, 71, 76,
79, 93, 316, 29, 33, 39, 43, 45,
76, 79, 93, 409, 10, 18, 19, 29,
39, 59, 84, 93, 94, 501, 10, 12,
38, 52, 63, 90, 91, 93, 99, 626,
47, 66, 80, 93, 99, 704, 12, 14,
62, 73, 82, 84, 85, 90, 841, 49,
58, 63, 70, 71, 87, 98, 901, 17,
27, 42, 74, 98.

Vinnestus izsniegs līdz š. g.
5. decembrim, Elizabetes ielā 95,
trešdienās un piektdienās pīkst. 19
līdz 21. 21670z

Rigas-Stokholmas līnija.
Pamatkuģistv. „0rnen" 331 NRT

Substitūts tv. „Odin"
Kārtējas satiksmes zviedru preču-
pasaž. tvaik. „Odin" 353 NRT
pēc 1934. g. 8. novembra mainīs
savu braucienu sarakstu (veco
sarakstu sk. .,Vald. Vēstn." š. g.
219. num.). Izies no Rīgas pēc
jaunā saraksta:

1934. g. 12. novembrī
1934. „ 21.
1934. „ 26. „
1934. ,, 5. decembrī
1934. „ 10.

P. Bornholdt & Co..
21822 Doma laukumā 17.

Akciju sabiedrība Rīgas gumijas manufaktūra
„3f£ontinents"

Bilance 1934. g. 1. jūlijā.
Aktīvs Ls Pasīvs LsNekustams īpašums 269 588,07 Akciju kapitāls 1000 000 —

Inventārs .... 857291,65 Ieguldījumi f. . 5299164'64Kase 17 109,15 Amortizācija ... 464 126'85Preces 2 852 467,79 Kreditori . . 1 480 I35'l3
Depozīti 2 201 — '
Debitori 3 985 423,61
Saņemšanas vekseļi 53 616,58
Pārejošas summas. 60,—
Zaudējums . . . . 205 668,77

Ļs 8 243 426
^
62 Ls 8 243 426,62

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Algas un atalgojumi 281 845,70 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 185 464,58 pārdošanas 607 942 02Nodokļi, nodevas . 14 116,51 Dažādi . . ' 141032Apdrošināšana . . 11467,86 Zaudējums. ' ' 205 668'77Procenti 187 492,62
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . 134 633,83
Ls 815 021,11 Ls 815 02LTĪ

2I665z ValldeT"
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